
Institut Valencià de Cultura Institut Valencià de Cultura

RESOLUCIÓ de 18 d’octubre de 2023, del director gene-
ral de l’Institut Valencià de Cultura per a la concessió de 
les subvencions destinades al foment d’activitats musicals 
per a 2023. [2023/10554]

RESOLUCIÓN de 18 de octubre de 2023 del director 
general del Institut Valencià de Cultura para la concesión 
de las subvenciones destinadas al fomento de actividades 
musicales para 2023. [2023/10554]

Vistas las actuaciones realizadas para la tramitación y resolución de 
los expedientes incoados como consecuencia de las solicitudes presen-
tadas en el marco de la Resolución de 13.06.2023, del director general 
del Institut Valencià de Cultura, por la que se convocan subvenciones 
destinadas al fomento de actividades musicales para 2023 (DOGV 9620 
de 19.06.2023), y teniendo en cuenta los hechos siguientes

Exposición de hechos
Primero. Mediante Resolución de 13.06.2023, del director general 

del Institut Valencià de Cultura, se convocó la concesión de subvencio-
nes destinadas al fomento de actividades musicales para 2023, de acuer-
do con lo previsto en la Orden 13/2023, de 24.05.2023, de la Conselleria 
de Educación, Cultura y Deporte, por la que se establecen las bases 
reguladoras para la concesión de subvenciones públicas, en régimen de 
concurrencia competitiva, destinadas al fomento de actividades musi-
cales (DOGV 9605, 29.05.2023).

Segundo. De conformidad con lo previsto en el resuelvo séptimo 
de la convocatoria, el plazo de presentación de solicitudes es de quince 
días hábiles, a contar desde el día siguiente a su publicación, por lo que 
finalizó el 10.07.2023, habiéndose presentado trescientas treinta y siete 
(337) solicitudes por parte de las diferentes persones físicas y jurídicas 
interesadas.

Tercero. En atención a lo dispuesto en el artículo 9 de la Orden 
13/2023, de bases reguladoras, la comisión técnica de valoración, nom-
brada por resolución del director general del Institut Valencià de Cul-
tura de fecha 23.06.2023, debidamente constituida y reunida en sesión 
plenaria virtual el día 18.07.2023 y en sesiones plenarias presenciales 
los días 25.09.2023 y 27.09.2023, ha llevado a efecto el estudio de los 
expedientes de solicitud y ha valorado los proyectos, de acuerdo con 
los criterios objetivos de valoración que contiene el artículo 10 de las 
bases reguladoras, y desarrollados en el resuelvo decimoprimero de la 
convocatoria, emitiendo el acta correspondiente. 

La propuesta motivada de resolución del Servicio de Ayudas del 
Institut Valencià de Cultura se formula después de haber visto los expe-
dientes y el acta con la propuesta evacuada por la comisión técnica 
de valoración nombrada al efecto, a la que se dio difusión a través de 
la página web del Institut Valencià de Cultura (http://ivc.gva.es), y 
después de comprobar que las personas y entidades propuestas como 
beneficiarias cumplen todos los requisitos necesarios exigidos por la 
convocatoria para tener dicha condición; además de esto, se han tenido 
en consideración otros hechos, alegaciones y pruebas aducidas por las 
entidades interesadas.

Todas las solicitudes de ayuda valoradas se han presentado dentro 
del plazo establecido en el resuelvo séptimo, punto 1 de la convocato-
ria, y los expedientes incoados se han tramitado de conformidad con lo 
dispuesto en el artículo 9 de las bases reguladoras.

Fundamentos de derecho
Primero. Las disposiciones de carácter básico contenidas en la 

Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvenciones (BOE 
276, 18.11.2003) y en el Real Decreto 887/2006 de 21 de julio, por el 
que se aprueba el Reglamento de desarrollo de dicha ley (BOE 176, 
21.07.2006).

Segundo. La Ley 1/2015, de 6 de febrero, de la Generalitat, de 
hacienda pública, del sector público instrumental y de subvenciones 
(DOGV 7464, 12.02.2015) y especialmente lo dispuesto en el título X.

Tercero. La Orden 13/2023, de 24 de mayo, de la Conselleria de 
Educación, Cultura y Deporte, por la que se establecen las bases regu-
ladoras para la concesión de subvenciones públicas, en régimen de con-
currencia competitiva, destinadas al fomento de actividades musicales 
(DOGV 9605 de 29.05.2023), de ahora en adelante, bases reguladoras.

Cuarto. La Resolución de 13.06.2023, del director general del Ins-
titut Valencià de Cultura, por la que se convoca la concesión de sub-

Vistes les actuacions realitzades per a la tramitació i resolució dels 
expedients incoats com a conseqüència de les sol·licituds presentades en 
el marc de la Resolució de 13.06.2023, del director general de l’Institut 
Valencià de Cultura, per la qual es convoquen subvencions destinades 
al foment d’activitats musicals per a 2023 (DOGV 9620, 19.06.2023), i 
tenint en compte els fets següents.

Exposició de fets
Primer. Per mitjà de la Resolució de 13.06.2023, del director general 

de l’Institut Valencià de Cultura, es va convocar la concessió de subven-
cions destinades al foment d’activitats musicals per a 2023, d’acord amb 
el que preveu l’Ordre 13/2023, de 24.05.2023, de la Conselleria d’Edu-
cació, Cultura i Esport, per la qual s’estableixen les bases reguladores 
per a la concessió de subvencions públiques, en règim de concurrència 
competitiva, destinades al foment d’activitats musicals (DOGV 9605, 
29.05.2023).

Segon. De conformitat amb el que preveu el resolc seté de la con-
vocatòria, el termini de presentació de sol·licituds és de quinze dies 
hàbils, a comptar des de l’endemà de la seua publicació, per la qual 
cosa va finalitzar el 10.07.2023, i s’han presentat tres-centes trenta-set 
(337) sol·licituds per part de les diferents persones físiques i jurídiques 
interessades.

Tercer. En atenció al que disposa l’article 9 de l’Ordre 13/2023, 
de bases reguladores, la comissió tècnica de valoració, nomenada per 
resolució del director general de l’Institut Valencià de Cultura de data 
23.06.2023, degudament constituïda i reunida en sessió plenària virtual 
el dia 18.07.2023 i en sessions plenàries presencials els dies 25.09.2023 
i 27.09.2023, ha portat a efecte l’estudi dels expedients de sol·licitud i 
ha valorat els projectes, d’acord amb els criteris objectius de valoració 
continguts en l’article 10, de les bases reguladores, i desenvolupats en el 
resolc onzé de la convocatòria, emetent l’acta corresponent.

La proposta motivada de resolució del Servei d’Ajudes de l’Institut 
Valencià de Cultura es formula després d’haver vist els expedients i 
l’acta amb la proposta evacuada per la comissió tècnica de valoració 
nomenada a l’efecte, a la qual es va donar difusió a través de la pàgina 
web de l’Institut Valencià de Cultura (http://ivc.gva.es), i després de 
comprovar que les persones i entitats proposades com a beneficiàries 
compleixen tots els requisits necessaris exigits per la convocatòria per a 
tindre aqueixa condició; a més d’aquests requisits s’han tingut en comp-
te altres fets, al·legacions i proves adduïdes per les entitats interessades.

Totes les sol·licituds d’ajuda valorades s’han presentat dins del ter-
mini establit en el resolc seté punt 1 de la convocatòria, i els expedients 
incoats s’han tramitat de conformitat amb el que es disposa en l’article 
9 de les bases reguladores.

Fonaments normatius
Primer. Les disposicions de caràcter bàsic contingudes en la Llei 

38/2003, de 17 de novembre, general de subvencions (BOE 276, 
18.11.2003) i en el Reial decret 887/2006 de 21 de juliol, pel qual 
s’aprova el Reglament de desplegament d’aquesta llei (BOE 176, 
21.07.2006).

Segon. La Llei 1/2015, de 6 de febrer, de la Generalitat, d’hisenda 
pública, del sector públic instrumental i de subvencions (DOGV 7464, 
12.02.2015) i especialment el que es disposa en el títol X.

Tercer. L’Ordre 13/2023, de 24 de maig, de la Conselleria d’Edu-
cació, Cultura i Esport, per la qual s’estableixen les bases reguladores 
per a la concessió de subvencions públiques, en règim de concurrència 
competitiva, destinades al foment d’activitats musicals (DOGV 9605, 
29.05.2023), d’ara en avant, bases reguladores.

Quart. La Resolució de 13.06.2023, del director general de l’Institut 
Valencià de Cultura, per la qual es convoca la concessió de subvencions 



venciones destinadas al fomento de actividades musicales para 2023 
(DOGV 9620, 19.06.2023), en adelante, resolución de convocatoria.

Quinto. El Decreto 141/2014, de 5 de septiembre, del Consell 
(DOGV 7355, 08.09.2014) por el que se modifica el Reglamento de 
organización y funcionamiento de CulturArts Generalitat, aprobado 
por el Decreto 5/2013, de 4 de enero, que prevé en el artículo 2.2 l) 
entre las funciones de esta entidad pública, la convocatoria y gestión de 
subvenciones, ayudas e incentivos de las diferentes materias culturales 
integradas en el Institut Valencià de Cultura. Por su parte, el artículo 4.2 
j), dispone que corresponde a la presidencia la competencia para ejercer 
dichas funciones.

Sexto. La Resolución de 31.05.2023 de la presidenta del Institut 
Valencià de Cultura, sobre la delegación de competencias en la persona 
titular de la dirección general del Institut Valencià de Cultura (DOGV 
9615, 12.06.2023).

Por todo ello, en virtud de la exposición de hechos y de los funda-
mentos de derecho que han quedado expuestos, vista el acta-propues-
ta evacuada por la comisión técnica de valoración y la propuesta de 
resolución elevada por el Servicio de Ayudas del Institut Valencià de 
Cultura, así como los preceptos legales y reglamentarios citados y el 
resto de pertinente aplicación, en el ejercicio de las competencias que 
tengo atribuidas, resuelvo:

Primero
Conceder subvención a las siguientes solicitudes para el fomento 

de actividades musicales, por un importe total de un millón quinientos 
ochenta mil euros (1.580.000,00 €), según las modalidades y los bene-
ficiarios que a continuación se especifican. 

destinades al foment d’activitats musicals per a 2023 (DOGV 9620, 
19.06.2023), d’ara en avant, resolució de convocatòria.

Cinqué. El Decret 141/2014, de 5 de setembre, del Consell (DOGV 
7355, 08.09.2014), pel qual es modifica el Reglament d’organització 
i funcionament de CulturArts Generalitat, aprovat pel Decret 5/2013, 
de 4 de gener, que preveu en l’article 2.2.l entre les funcions d’aquesta 
entitat pública, la convocatòria i gestió de subvencions, ajudes i incen-
tius de les diferents matèries culturals integrades en l’Institut Valencià 
de Cultura. Per la seua banda, l’article 4.2.j disposa que correspon a la 
presidència la competència per a exercir aquestes funcions.

Sisé. La Resolució de 31.05.2023 de la presidenta de l’Institut 
Valencià de Cultura, sobre la delegació de competències en la persona 
titular de la direcció general de l’Institut Valencià de Cultura (DOGV 
9615, 12.06.2023).

Per tot això, en virtut de l’exposició de fets i dels fonaments nor-
matius que han quedat exposats, vista l’acta-proposta evacuada per la 
comissió tècnica de valoració i la proposta de resolució elevada pel 
Servei d’Ajudes de l’Institut Valencià de Cultura, així com els preceptes 
legals i reglamentaris citats i la resta de pertinent aplicació, en l’exercici 
de les competències que tinc atribuïdes, resolc:

Primer
Concedir subvenció a les següents sol·licituds per al foment d’ac-

tivitats musicals, per un import total d’un milió cinc-cents huitanta mil 
euros (1.580.000,00 €), segons les modalitats i els beneficiaris que s’es-
pecifiquen tot seguit.

Festivals, cicles i esdeveniments commemoratius

Festivals

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE N.I.F. PUNTS IMPORT

FAM-FES-23-001 ASS. AMICS MÚSICA CAMBRA GODELLA XV FEST MÚSICA DE CAMBRA GODELLA *****9533 66 6.252,76 €

FAM-FES-23-002 AJUNTAMENT DE GANDIA XXXIV FESTIVAL POLISÒNIC *****300E 64 18.135,27 €

FAM-FES-23-004 ASSOCIACIÓ FESLLOC FESTIVAL FESLLOC 2023 *****4238 74 21.086,69 €

FAM-FES-23-006 AJUNTAMENT DE POTRIES POTRIES MUSIC FEST *****000B 69 9.872,70 €

FAM-FES-23-008 AJUNTAMENT D’ARGELITA VAM FEST *****500D 56 15.823,91 €

FAM-FES-23-009 AJUNTAMENT DE SUECA 19a MOSTRA SONORA SUECA *****700D 65 11.524,47 €

FAM-FES-23-012 AJUNTAMENT DE DÉNIA XXXI FEST. AMB ÀNIMA MEDITERRÀNIA *****300E 56 15.999,33 €

FAM-FES-23-013 RED PIER, SL. RED PIER FEST *****2646 63 16.700,56 €

FAM-FES-23-014 SUMMER OF MUSIC FEST. CASTELLO AIE SOM FESTIVAL CASTELLÓ *****7072 50 14.233,22 €

FAM-FES-23-015 ROCK AYORA, SL. GAZPATXO ROCK FESTIVAL *****4786 62 7.606,98 €

FAM-FES-23-017 GAZPATXO FESTCULTURA, SL. INCENDIARI (III) FEST *****6407 60 7.764,25 €

FAM-FES-23-019 RUGE ROSARIO ASOCIACIÓN CULTURAL RUGE ROSARIO – A FUEGO LENTO *****2779 65 13.788,14 €

FAM-FES-23-022 AJUNTAMENT DE VILAFRANCA X FESTIVAL DE MÚSICA 775 *****900C 61 1.723,68 €

FAM-FES-23-023 DELESTE CULTURA, SL. DELESTE FESTIVAL 2023 *****0186 72 18.431,83 €

FAM-FES-23-024 EL MICO ENTERTAINMENT, SL. SURFORAMA *****9044 53 9.313,12 €

FAM-FES-23-026 TERRITORIOS NOMADAS NÓMADE FESTIVAL 2023 *****1175 72 17.001,32 €

FAM-FES-23-032 SEDAJAZZ, SL.U. JAZZ EN LA SERRANIA *****4669 59 2.236,60 €

FAM-FES-23-033 AJUNTAMENT DE SERRA MÚSICA DE CAMBRA DE LA CALDERONA *****000I 51 3.973,04 €

FAM-FES-23-036 SAGUNT PORT TARDOR, SL. FESTIVAL FESTARDOR *****1307 70 19.794,70 €

FAM-FES-23-038 AJUNTAMENT DE MORELLA FESTIVAL EARLY MUSIC MORELLA *****000H 69 19.555,08 €

FAM-FES-23-039 AJUNTAMENT DE RAFELBUÑOL RAFEL FESTIVAL 2023 *****900C 61 7.767,01 €

FAM-FES-23-044 AJUNTAMENT D’ALZIRA XXII FEST INT SPANISH BRASS ALZIRA *****700J 68 12.938,86 €

FAM-FES-23-045 REBOMBORI CULTURAL, SL. FESTIVAL CANTAMÓN III EDICIÓ. *****3902 51 8.540,70 €

FAM-FES-23-047 AJUNTAMENT DE MONTSERRAT 42 SETMANA DE MÚSICA DE CAMBRA *****400I 59 5.063,65 €

FAM-FES-23-049 COTALBA, C.B. MÚSICA AL MONESTIR DE S. JERONI *****7481 52 600,02 €



FAM-FES-23-051 PRODUCCIONES METRONOM MERCAT DE CULTURA INFANTIL D’ORPESA *****3597 60 11.329,68 €

FAM-FES-23-052 PLANAFEST, SL. CONCERTS DEL PINAR *****1344 68 14.553,87 €

FAM-FES-23-056 AJUNTAMENT DE PEDREGUER XXVII FEST. INT D’ORGUE DE PEDREGUER *****100C 52 3.483,16 €

FAM-FES-23-058 AJUNTAMENT DE MORELLA FESTIVAL INTERNAL. RICARDO MIRAVET *****000H 63 4.865,99 €

FAM-FES-23-059 A. CULTURAL LA MAR DE FLAMENCA FESTIVAL MAR FLAMENC *****3256 68 12.463,79 €

FAM-FES-23-060 CERCAVILA COOP V FERETES I CANÇONETES 2023 ELX *****7866 58 9.601,22 €

FAM-FES-23-063 ASSOCIACIÓ VALENCIANA PROWEEKEND PROWEEKEND FEST *****1877 60 11.441,45 €

FAM-FES-23-067 FUNDACIÓ CULTURAL CdM FESTIVAL RENAIXEMENT *****3012 55 5.186,92 €

FAM-FES-23-068 PRODENAT MUSICS, SL. FESTIVERN *****7103 76 21.584,52 €

FAM-FES-23-073 CONSERVATORI SUP. MÚSICA S. SEGUÍ FEST MUS *****263J 63 5.274,21 €

FAM-FES-23-076 PROGES XXI, SL. CELEBREM EL 9 D’OCTUBRE *****9764 58 9.839,98 €

FAM-FES-23-077 PROGES XXI, SL. FESTIGATA *****9764 57 5.368,99 €

FAM-FES-23-078 REREVERA SOCIETAT LIMITADA NÒDUL *****9702 50 10.933,95 €

FAM-FES-23-079 ASOCIACIÓN LA N FLOTANTE CRIDEM PEL CLIMA *****5617 58 8.262,81 €

FAM-FES-23-080 LICANUS, SL. FESTIVAL ARRELS *****2860 52 4.703,87 €

FAM-FES-23-081 ASSOCIACIÓ ATENEU D’HISTÒRIA I ART FEST. MÚSICA ANTIGA LA VILA DEL JOY *****1658 59 9.985,06 €

FAM-FES-23-082 SOCIETAT FILHARMÒNICA MÚSICA I ART FESTIVAL DELS HORTS 2023 *****9395 54 6.163,05 €

FAM-FES-23-084 AJUNTAMENT DE CORBERA VIII CORBERA BLUES FESTIVAL *****000D 52 2.312,72 €

FAM-FES-23-085 AC ICHOS Y EIKONA VOLUMENS VII *****8437 65 9.174,31 €

FAM-FES-23-086 MÉTODO MILTON, AIE COCODRILO FAMILIFESTIVAL PRIMAVERA 
2023 *****7031 56 15.895,03 €

FAM-FES-23-088 THE WAVE JAVEA, SL. MONTGOROCK XABIA FESTIVAL *****0299 54 989,57 €

FAM-FES-23-089 TRENCADIS MUSIC AIE FESTIVAL DE LES ARTS *****2182 66 15.703,40 €

Cicles

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE N.I.F. PUNTS IMPORT

FAM-CIC-23-003 AJUNTAMENT DE POTRIES CICLE MÚSICA DE CAMBRA DE POTRIES *****000B 67 6.609,89 €

FAM-CIC-23-005 ASOC. AMIGOS DE LA MÚSICA DE ALCOY CICLE LÍRICA A ALCOI *****5455 59 6.508,20 €

FAM-CIC-23-006 SOCIEDAD FILARMÓNICA DE VALENCIA NUEVOS HORIZONTES MUS. CÁMARA *****4067 53 6.880,35 €

FAM-CIC-23-007 FUNDACIÓN CAÑADA BLANCH DE LA C.V. IV CICLO DE MÚSICA CAÑADA BLANCH *****6392 55 4.701,19 €

FAM-CIC-23-009 AJUNTAMENT D’ALTEA RUTA DE LES ERMITES *****800I 72 4.400,58 €

FAM-CIC-23-010 FUNDACIÓN PEDRO ARRUPE CICLO DE OTOÑO LUX BELLA 2023 *****2247 55 15.371,47 €

FAM-CIC-23-012 CULTURAL LA VALLDIGNA HOSTES *****5558 64 7.870,91 €

FAM-CIC-23-014 ASSOCIACIÓ CULTURAL LLUCENA CICLE LLUCENA CULTURAL 2023 *****5771 50 2.142,89 €

FAM-CIC-23-016 ASS. SALES PRIV. MÚSICA EN DIRCETE, EN VIU! CICLE VIU *****6264 79 25.291,48 €

FAM-CIC-23-023 MEZTIZARTE EVENTS, SL. CICLE PANORAMA FLAMENCO *****3004 61 13.127,41 €

FAM-CIC-23-024 SALTARINAS, SL. SONS AL BOTÀNIC *****0305 54 13.204,28 €

FAM-CIC-23-027 ASOC. CULT. LA MAR DE FLAMNECA CICLO SONS FLAMENS *****850T 69 8.480,74 €

FAM-CIC-23-030 AJUNTAMENT D’ALTEA MÚSICA A BOQUETA NIT *****1800 57 3.509,75 €

FAM-CIC-23-031 ASSOCIACIÓ CULTURAL APART SO XXI *****0665 75 9.173,60 €

Esdeveniments Commemoratius

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE N.I.F. PUNTS IMPORT

FAM-ESD-23-007 ASSOCIACIÓ PERCUSSIONS VALÈNCIA G.LIGETI:100 ANYS *****9749 51 4.576,74 €

FAM-ESD-23-013 BULEVAR DEL ARTE Y LA CULTURA, SA. PERFECT DAYS *****1652 51 17.124,11 €

FAM-ESD-23-016 ASSOCIACIÓ CULTURAL HOMO FABER ANA MARÍA SÁNCHEZ *****9706 50 9.406,70 €

FAM-ESD-23-017 MUSIC2 CONNECT, SL. VOZ ÚLTIMA *****2513 50 5.401,12 €

FAM-ESD-23-019 ASSOCIACIÓ MÚSICA TROBADA CENTENARI *****9223 58 8.945,87 €



Programació en sales d’exhibició

EXPEDIENT SOL·LICITANT SALA N.I.F. PUNTS IMPORT

FAM-SAL-23-001 PUB TERRA, C.B EL TERRA *****9086 76 21.403,00 €

FAM-SAL-23-003 ALTA TENSIÓN LOCO CLUB, SL. LOCO CLUB *****3725 67 25.000,00 €

FAM-SAL-23-004 EUTERPE SANT JOAN, SL. SALA EUTERPE *****9852 63 25.000,00 €

FAM-SAL-23-005 PAPAVINVE, SL. RADIO CITY *****4649 70 24.500,00 €

FAM-SAL-23-007 REPUBLICCA VALENCIA, SL. SALA REPUBLICCA *****7555 54 23.199,18 €

FAM-SAL-23-008 AULEUM, SL. MATISSE CLUB *****3627 51 22.092,07 €

FAM-SAL-23-009 CULTURA BOHEMIA, SL. LA BOHEMIA *****3402 53 22.597,26 €

FAM-SAL-23-012 SOLUCIONES MUSICALES VALENCIANAS, SL. LA CASA DE LA MAR *****9824 72 25.000,00 €

FAM-SAL-23-014 CULTURA Y OCIO MUS. BARRIO CARMEN, SL. PETER ROCK *****4248 61 19.000,00 €

FAM-SAL-23-015 ANNA ISABEL NADAL SENDRA LA SALÀ *****529P 67 16.000,00 €

Cursos, concursos, jornades i congressos

Cursos

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE N.I.F. PUNTS IMPORT

FAM-CUR-23-001 ASS. DE MÚSICA ANTIGA LA DISPERSIONE 21 CURS DE MÚSICA ANTIGA *****0230 65 5.433,68 €

FAM-CUR-23-002 ASOCIACIÓN CULTURAL COMES XII CURSO EARLY MUSIC MORELLA *****2828 76 9.934,81 €

FAM-CUR-23-004 ASSOCIACIÓ CULT. FIT CIUTAT DE XIXONA V CURS INT. TROMPETA CIUTAT XIXONA *****4953 56 4.004,72 €

FAM-CUR-23-006 ASSOCIACIO L’ORFEU MUSICAL EUROPEAN MUSIC INSTITUTE *****4593 65 6.417,25 €

FAM-CUR-23-009 UNIÓN MUSICAL CIUTAT DE MISLATA NOUS ESPECTACLES DE PERCUSSIÓ *****9672 58 4.833,67 €

FAM-CUR-23-010 ASS. ORFEÓ UNIVERSITARI DE VLC CERCANT II *****2788 53 3.351,41 €

FAM-CUR-23-011 ASSOCIACIÓ MÚSICA TROBADA VEUS ANTIGUES 2023 *****9223 58 6.409,09 €

Concursos

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE N.I.F. PUNTS IMPORT

FAM-CON-23-002 AJUNTAMENT DE L’OLLERIA 19É CONCURS MÚSICA FESTERA F. CERDÀ *****500E 51 5.985,28 €

FAM-CON-23-004 ASSOCIACIÓ PERCUSSIONS VALÈNCIA PERCUTE CATARROJA *****9749 60 2.162,89 €

FAM-CON-23-005 ASSOCIACIÓ CULTURAL «LO RAT PENAT» XXVIII CON. PIANO «MESTRE J. SERRANO» *****2195 50 2.451,91 €

FAM-CON-23-006 ASOCIACIÓN CULTURAL S&M III CON. NAL. CLARINETE *****7174 63 2.985,00 €

FAM-CON-23-007 UNIÓ MUSICAL DE BENAGUASIL IX CON. INT. DE TROMPA V. ZARZ0 *****4679 53 599,88 €

FAM-CON-23-010 AJUNTAMENT DE CASTELLNOVO XV CONCURSO JÓVENES INTÉRPRETES *****900D 56 4.854,39 €

FAM-CON-23-013 AJUNTAMENT DE CULLERA V CON. INT. VIOLÍ «CULLERARTS» *****700I 61 9.969,30 €

FAM-CON-23-014 CERTAMEN CORAL FIRA DE TOTS SANTS XLIII CERT. CORAL FIRA DE TOTS SANTS *****4294 62 9.000,00 €

FAM-CON-23-015 AJUNTAMENT DE LLÍRIA II CON. INT. DIRECCIÓ D’ORQUESTRA *****900A 53 8.638,43 €

FAM-CON-23-016 AJUNTAMENT DE SEGORBE XXXVI CON. INT. COMPOSICIÓN CORAL *****400F 61 4.902,02 €

FAM-CON-23-017 ASOC TEMPUS DE MUSICA VI CON. INT. DE CANT MARTIN I SOLER *****9573 65 10.000,00 €

FAM-CON-23-018 ORIENTA ONL BEFORE BEETHOVEN PROJECT *****3163 50 7.580,37 €

FAM-CON-23-019 SOCIETAT FILHARMÒNICA ALTEANENSE 48 CERT. INT. BANDES MÚS. VILA D’ALTEA *****0609 53 8.618,02 €

FAM-CON-23-021 PIMA ASOCIACIÓN DE GUITARRA CLÁSICA 22 CON. INT. GUITARRA J. TOMÁS *****5959 55 2.232,82 €

Jornades

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE N.I.F. PUNTS IMPORT

FAM-JOR-23-002 ASS. PROMOTORS MUSICALS DE LA CV JORNADES TIIM *****9006 70 8.532,34 €

FAM-JOR-23-004 ASSOCIACIÓ MÚSICA TROBADA AL VOLTANT DE LA NOSTRA MÚSICA… *****9223 62 1.851,16 €

FAM-JOR-23-005 ASOC TEMPUS DE MUSICA LA MÚSICA VAL. EN TEMPS DE G. AGUILAR *****9573 60 6.924,19 €



Congressos

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE N.I.F. PUNTS IMPORT

FAM-COG-23-002 ASSOCIACIÓ CULTURAL MÚSICA I METALLS CITGUAD 2022 *****0765 65 1.394,00 €

FAM-COG-23-004 ASSOCIACIÓ COMES III CON. PATRIMONI CULT. CORONA ARAGÓ *****2828 67 5.000,00 €

Gires fora de la Comunitat Valenciana

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE N.I.F. PUNTS IMPORT

FAM-GIR-23-001 ANDREU VALOR I INSA GIRA EXT. UN NOU MÓN 2023 *****674Q 58 1.718,51 €

FAM-GIR-23-002 NEU AL CARRER COOP. V.  GIRA LA MARIA *****7597 66 4.259,18 €

FAM-GIR-23-004 GAZPATXO FESTCULTURA, SL. GAZPATXO FESTCULTURA, SL. *****6407 66 5.995,97 €

FAM-GIR-23-005 MAFALDA PRODUCCIONES COOP V. GIRA «AUNQUE REVIENTE» *****8981 72 8.699,21 €

FAM-GIR-23-006 INFINITY EVENTOS Y PRODUCCIONES, SL. FRANCISCO EN CONCIERTO *****9401 54 6.085,00 €

FAM-GIR-23-007 ARTSIMES, SL. GIRA SPANISH BRASS 2023 *****3992 73 11.098,00 €

FAM-GIR-23-008 ANA SANAHUJA BELTRÁN VERSONAUTAS – PRELUDI A LA LENTITUD *****351H 60 3.623,96 €

FAM-GIR-23-010 LA FUMIGA, SL. GIRA FOTOSÍNTESI FINAL 2023 *****4941 75 11.292,80 €

FAM-GIR-23-013 REREVERA, SL. ESTHER *****9702 57 5.794,69 €

FAM-GIR-23-015 SONIA MEGIAS LÓPEZ SHANGHAI *****651X 51 1.534,94 €

FAM-GIR-23-016 ACTUA MUSIC ENTERTAINMENT, SL. ROYAL CANTINA 2 *****5181 64 9.746,83 €

FAM-GIR-23-017 FSO TOUR 2019 AIE KRYPTON LA GIRA *****8214 68 10.264,87 €

FAM-GIR-23-018 PROGRES XXI, SL. SANDRA MONFORT *****9764 75 8.468,14 €

FAM-GIR-23-019 SMK GIRA FLORS I FINALS *****2330 65 9.846,41 €

FAM-GIR-23-020 EL MICO ENTERTAINMENT, SL. GIRA «JA VE L’AIRE» *****9044 69 5.561,71 €

FAM-GIR-23-021 GAZPATXO FESTCULTURA, SL. CACTUS 2023 *****6407 68 5.243,44 €

FAM-GIR-23-022 AN EXCELLENT, SL. GIRA CAPELLA DE MINISTRERS *****1278 58 6.378,18 €

FAM-GIR-23-023 M.ª AMPARO ROSA MONTAGUT GRAN HARMONIA DEL PARNÀS *****402Q 76 11.459,74 €

FAM-GIR-23-025 GESTCULTGEST, SL. E. CASANOVA I LA TENDRESSA *****7894 69 4.433,39 €

FAM-GIR-23-027 GOLA SECA COOP V EL DILUVI *****7594 65 1.707,24 €

FAM-GIR-23-028 GOLA SECA COOP V MARALA *****7594 64 9.749,35 €

FAM-GIR-23-029 AUXILI REGGAE COOP. V. ESPECTACLE DE LA GIRA S.O.S. 2023 *****9047 67 1.009,47 €

FAM-GIR-23-031 GESTCULTGEST, SL. QVINTA ESSENÇIA *****7894 57 6.028,98 €

Producció d’espectacles de música en viu

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE N.I.F. PUNTS IMPORT

FAM-PRO-23-001 EL MICO ENTERTAINMENT, SL. JA VE L’AIRE *****9044 75 10.800,00 €

FAM-PRO-23-002 ANDREU VALOR I INSA LA CANÇÓ. SIMFÒNIC D’ANDREU VALOR *****674Q 51 6.108,02 €

FAM-PRO-23-006 EL MICO ENTERTAINMENT, SL. RAMONETS&SEDAJAZZ BIG BAND KIDS *****9044 62 4.246,95 €

FAM-PRO-23-007 GAZPATXO FESTCULTURA, SL. CACTUS 2023 *****6407 66 14.388,97 €

FAM-PRO-23-008 MAFALDA PRODUCCIONES COOP V. AUNQUE REVIENTE *****8981 64 10.494,43 €

FAM-PRO-23-009 NEU AL CARRER, COOP V. L’ASSUMPCIÓ *****7597 63 7.515,73 €

FAM-PRO-23-012 SONIA MEGIAS LOPEZ PLECTRO SOLAR *****651X 54 3.377,22 €

FAM-PRO-23-013 LICANUS, SL. PAPA LUNA *****2860 61 8.276,03 €

FAM-PRO-23-015 AN EXCELLENT, SL. TERPSICHORE I LES MUSES D’AÒNIA *****1278 50 8.168,40 €

FAM-PRO-23-017 FILM SYMPHONY ORCHESTRA, SL. HENKO *****1030 61 18.189,08 €

FAM-PRO-23-018 PROGES XXI, SL. 22 – COLOMET *****9764 60 14.855,99 €

FAM-PRO-23-019 REREVERA, SL. LES CARTES QUE MAI VAIG CREMAR *****9702 54 9.656,68 €

FAM-PRO-23-020 LICANUS, SL. SIBILA *****2860 62 11.197,38 €

FAM-PRO-23-021 ALEXANDRA MONFORT OLIVER LA MONA *****081G 55 12.418,29 €



FAM-PRO-23-022 LUIS OSCAR GARCÍA SORIANO GIRÒVAG EN DIRECTE *****253V 53 15.930,08 €

FAM-PRO-23-024 ALFONS OLMO BORONAT PETRICOR *****531R 64 7.600,91 €

FAM-PRO-23-025 GOLA SECA COOP V A FER LA MÀ TOUR *****7594 68 3.500,00 €

FAM-PRO-23-026 GOLA SECA COOP V JOTA DE MORIR *****7594 69 2.500,00 €

FAM-PRO-23-027 AUXILI REGGAE COOP. V. ESPECTACLE GIRA S.O.S. 2023 *****9047 69 7.845,00 €

FAM-PRO-23-028 M.ª AMPARO ROSA MONTAGUT FÁBULA IN MÚSICA ENDIMIÓN Y LA LUNA *****402Q 71 20.000,00 €

Composició d’obres musicals de nova creació vinculades a la seua estrena

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE N.I.F. PUNTS IMPORT

FAM-COM-23-002 CARLES SALVADOR ALMENARA VÒRTEX *****178E 61 4.000,00 €

FAM-COM-23-003 JAVIER UREÑA ANDREU CINETISME SEMPERIÀ *****509V 55 3.500,00 €

FAM-COM-23-010 JOSEP LLUÍS GALIANA GALLACH LLIBERTATS SONORES *****583M 50 2.000,00 €

FAM-COM-23-011 JESÚS BLAS SALVADOR CHAPI QUERENCIA *****820W 58 4.000,00 €

FAM-COM-23-013 CARLOS FONTCUBERTA LLAVATA TOUT UN MONDE QUI PARLE BAS *****620H 74 5.000,00 €

FAM-COM-23-016 MIGUEL ANGEL BERBIS LÓPEZ X-ELO *****370Y 71 5.000,00 €

FAM-COM-23-017 CLAUDIA CAÑAMERO BALLESTAR NADA DE CARNE SOBRE NOSOTRAS *****601Y 56 4.000,00 €

Producció discogràfica

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE N.I.F. PUNTS IMPORT

FAM-DIS-23-005 M.ª DOLORES BOU DOMÍNGUEZ FRÀGIL *****848C 53 2.764,52 €

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE N.I.F. PUNTS IMPORT

FAM-DIS-23-007 EVA MARIA GÓMEZ ORTIZ TEMPS, ARRELS I PAISATGES *****358Q 69 2.542,08 €

FAM-DIS-23-008 HARMONIA XXI MOONWINDS ENSEMBLE, SL. MARTIN I SOLER: UN VIATGE A NÀPOLS *****8180 73 8.481,66 €

FAM-DIS-23-009 HARMONIA XXI MOONWINDS ENSEMBLE, SL. CD BRAHMS *****8180 61 4.944,58 €

FAM-DIS-23-010 CRISANJOR, SL. ELOGIO DE LAS INFANTAS *****5452 74 3.856,01 €

FAM-DIS-23-012 LICANUS, SL. REGINA *****2860 77 4.176,61 €

FAM-DIS-23-013 LICANUS, SL. SIXENA *****2860 78 4.869,10 €

FAM-DIS-23-014 CONS. ASESORAMA SIGLO XXI, SL. MÚSICA EN ROPA INTERIOR *****7195 55 1.170,30 €

FAM-DIS-23-015 MIGUEL GIL ALFONSO VIATGER (MIQUEL GIL) *****806E 66 2.589,80 €

FAM-DIS-23-016 MALABAR SERVEIS GRÀFICS I EDITORIALS VALLS *****6244 66 7.641,64 €

FAM-DIS-23-019 MALDITO RECORDS, SL. SARATOGA-22/10/22… *****8408 64 7.395,27 €

FAM-DIS-23-020 CONS. ASESORAMA SIGLO XXI, SL. LLIBERTATS SONORES *****7195 53 1.509,15 €

FAM-DIS-23-021 CONS. ASESORAMA SIGLO XXI, SL. NANUK L’ESQUIMAL *****7195 58 1.513,40 €

FAM-DIS-23-022 ÚLTIMO PASILLO, SL. LA VELADA DEL LOBO *****2514 51 5.922,02 €

FAM-DIS-23-023 SEDAJAZZ, SL. EL OTRO LADO (KONTXI LORENTE) *****4669 57 1.657,45 €

FAM-DIS-23-024 SEDAJAZZ, SL. VEYE (MARIA GIL) *****4669 61 2.124,62 €

FAM-DIS-23-025 KRB. SL. KANTAL *****3979 55 2.888,08 €

FAM-DIS-23-027 KRB, SL. MINERAL DUST (SISCO APARICI) *****3979 59 3.281,67 €

FAM-DIS-23-028 SEDAJAZZ, SL. SINGULARIS *****4669 72 2.724,87 €

FAM-DIS-23-031 ISABEL LATORRE SÁEZ ENDEVINA *****306Q 60 2.638,97 €

FAM-DIS-23-033 JOSÉ RAMÓN MARTÍNEZ GALLEGO MYSTICA FEMINA *****266J 55 1.575,54 €

FAM-DIS-23-036 MALABAR SERVEIS GRÀFICS I EDITORIALS CALPROTECTINA *****6244 50 5.821,07 €

FAM-DIS-23-037 ANA SANAHUJA BELTRÁN PRELUDI A LA LENTITUD (VERSONAUTAS) *****351H 62 7.239,66 €

FAM-DIS-23-041 EL MICO ENTERTAINMENT, SL. JA VE L’AIRE *****9044 81 9.379,56 €

FAM-DIS-23-043 ARTSIMES, SL. 35 ANYS *****3992 66 6.799,24 €

FAM-DIS-23-044 ALBERTO SANZ GARCÍA LA ESPUMA DEL MAR *****277A 59 3.079,71 €

FAM-DIS-23-045 FILM SYMPHONY ORCHESTRA, SL. KRYPTON: HÉROES Y SUPERHÉROES… *****1030 73 8.499,11 €

FAM-DIS-23-046 EDUARD MARQUINA SELFA TECLES I CORDES *****489M 63 3.670,55 €

FAM-DIS-23-047 MOCHILA Y VIAJES, SL. SOLO PERCUSSIÓ *****4677 53 6.118,37 €



FAM-DIS-23-048 EL MICO ENTERTAINMENT, SL. RAMONETS & SEDAJAZZ BIG BAND KIDS *****9044 70 6.615,02 €

FAM-DIS-23-049 PROZAK SOUP COOP V. CÍBORGPUTI *****1130 61 7.127,68 €

FAM-DIS-23-050 HIDDEN TRACK RECORDS, SL. LA MONA (SANDRA MONFORT) *****2150 68 7.860,90 €

FAM-DIS-23-051 BOOMCLAP COOP. V. KINTSUGI *****8206 58 5.631,07 €

FAM-DIS-23-055 ALFONS OLMO BORONAT DISC VERDCEL 2023 *****531R 78 9.023,83 €

FAM-DIS-23-057 REREVERA, SL. MARGULIS II *****9702 57 6.608,35 €

FAM-DIS-23-058 REREVERA, SL. DEU ANYS LP *****9702 68 7.884,37 €

FAM-DIS-23-060 LUIS JOSÉ ARGEMÍ NICOLÁS CARNAVAL *****005W 50 2.374,18 €

* * * * * * * * * *

Festivales, ciclos y eventos conmemorativos

Festivales

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO NIF PUNTOS IMPORTE 

FAM-FES-23-001 ASS. AMICS MÚSICA CAMBRA GODELLA XV FEST MÚSICA DE CAMBRA GODELLA *****9533 66 6.252,76 €

FAM-FES-23-002 AYUNTAMIENTO DE GANDIA XXXIV FESTIVAL POLISÒNIC *****300E 64 18.135,27 €

FAM-FES-23-004 ASSOCIACIÓ FESLLOC FESTIVAL FESLLOC 2023 *****4238 74 21.086,69 €

FAM-FES-23-006 AYUNTAMIENTO DE POTRIES POTRIES MUSIC FEST *****000B 69 9.872,70 €

FAM-FES-23-008 AYUNTAMIENTO DE ARGELITA VAM FEST *****500D 56 15.823,91 €

FAM-FES-23-009 AYUNTAMIENTO DE SUECA 19a MOSTRA SONORA SUECA *****700D 65 11.524,47 €

FAM-FES-23-012 AYUNTAMIENTO DE DÉNIA XXXI FEST. AMB ÀNIMA MEDITERRÀNIA *****300E 56 15.999,33 €

FAM-FES-23-013 RED PIER S.L RED PIER FEST *****2646 63 16.700,56 €

FAM-FES-23-014 SUMMER OF MUSIC FEST. CASTELLO AIE SOM FESTIVAL CASTELLÓ *****7072 50 14.233,22 €

FAM-FES-23-015 ROCK AYORA S.L GAZPATXO ROCK FESTIVAL *****4786 62 7.606,98 €

FAM-FES-23-017 GAZPATXO FESTCULTURA S.L. INCENDIARI (III) FEST *****6407 60 7.764,25 €

FAM-FES-23-019 RUGE ROSARIO ASOCIACIÓN CULTURAL RUGE ROSARIO - A FUEGO LENTO *****2779 65 13.788,14 €

FAM-FES-23-022 AYUNTAMIENTO DE VILAFRANCA X FESTIVAL DE MÚSICA 775 *****900C 61 1.723,68 €

FAM-FES-23-023 DELESTE CULTURA, SL. DELESTE FESTIVAL 2023 *****0186 72 18.431,83 €

FAM-FES-23-024 EL MICO ENTERTAINMENT, S.L. SURFORAMA *****9044 53 9.313,12 €

FAM-FES-23-026 TERRITORIOS NOMADAS NÓMADE FESTIVAL 2023 *****1175 72 17.001,32 €

FAM-FES-23-032 SEDAJAZZ, S.L.U. JAZZ EN LA SERRANIA *****4669 59 2.236,60 €

FAM-FES-23-033 AYUNTAMIENTO DE SERRA MÚSICA DE CAMBRA DE LA CALDERONA *****000I 51 3.973,04 €

FAM-FES-23-036 SAGUNT PORT TARDOR, SL FESTIVAL FESTARDOR *****1307 70 19.794,70 €

FAM-FES-23-038 AYUNTAMIENTO DE MORELLA FESTIVAL EARLY MUSIC MORELLA *****000H 69 19.555,08 €

FAM-FES-23-039 AYUNTAMIENTO DE RAFELBUÑOL RAFEL FESTIVAL 2023 *****900C 61 7.767,01 €

FAM-FES-23-044 AYUNTAMIENTO DE ALZIRA XXII FEST INT SPANISH BRASS ALZIRA *****700J 68 12.938,86 €

FAM-FES-23-045 REBOMBORI CULTURAL SL FESTIVAL CANTAMÓN III EDICIÓ. *****3902 51 8.540,70 €

FAM-FES-23-047 AYUNTAMIENTO DE MONTSERRAT 42 SETMANA DE MÚSICA DE CAMBRA *****400I 59 5.063,65 €

FAM-FES-23-049 COTALBA, C.B. MÚSICA AL MONESTIR DE S. JERONI *****7481 52 600,02 €

FAM-FES-23-051 PRODUCCIONES METRONOM MERCAT DE CULTURA INFANTIL D'ORPESA *****3597 60 11.329,68 €

FAM-FES-23-052 PLANAFEST, S.L. CONCERTS DEL PINAR *****1344 68 14.553,87 €

FAM-FES-23-056 AYUNTAMIENTO DE PEDREGUER XXVII FEST. INT D'ORGUE DE PEDREGUER *****100C 52 3.483,16 €

FAM-FES-23-058 AYUNTAMIENTO DE MORELLA FESTIVAL INTERNAL. RICARDO MIRAVET *****000H 63 4.865,99 €

FAM-FES-23-059 A. CULTURAL LA MAR DE FLAMENCA FESTIVAL MAR FLAMENC *****3256 68 12.463,79 €

FAM-FES-23-060 CERCAVILA COOP V FERETES I CANÇONETES 2023 ELX *****7866 58 9.601,22 €

FAM-FES-23-063 ASSOCIACIÓ VALENCIANA PROWEEKEND PROWEEKEND FEST *****1877 60 11.441,45 €

FAM-FES-23-067 FUNDACIÓ CULTURAL CdM FESTIVAL RENAIXEMENT *****3012 55 5.186,92 €

FAM-FES-23-068 PRODENAT MUSICS SL FESTIVERN *****7103 76 21.584,52 €



FAM-FES-23-073 CONSERVATORI SUP. MÚSICA S. SEGUÍ FEST MUS *****263J 63 5.274,21 €

FAM-FES-23-076 PROGES XXI, S.L. CELEBREM EL 9 D'OCTUBRE *****9764 58 9.839,98 €

FAM-FES-23-077 PROGES XXI, S.L. FESTIGATA *****9764 57 5.368,99 €

FAM-FES-23-078 REREVERA SOCIETAT LIMITADA NÒDUL *****9702 50 10.933,95 €

FAM-FES-23-079 ASOCIACIÓN LA N FLOTANTE CRIDEM PEL CLIMA *****5617 58 8.262,81 €

FAM-FES-23-080 LICANUS, SL FESTIVAL ARRELS *****2860 52 4.703,87 €

FAM-FES-23-081 ASSOCIACIÓ ATENEU D’HISTÒRIA I ART FEST. MÚSICA ANTIGA LA VILA DEL JOY *****1658 59 9.985,06 €

FAM-FES-23-082 SOCIETAT FILHARMÒNICA MÚSICA I ART FESTIVAL DELS HORTS 2023 *****9395 54 6.163,05 €

FAM-FES-23-084 AYUNTAMIENTO DE CORBERA VIII CORBERA BLUES FESTIVAL *****000D 52 2.312,72 €

FAM-FES-23-085 AC ICHOS Y EIKONA VOLUMENS VII *****8437 65 9.174,31 €

FAM-FES-23-086 MÉTODO MILTON, AIE COCODRILO FAMILIFESTIVAL PRIMAVERA 
2023 *****7031 56 15.895,03 €

FAM-FES-23-088 THE WAVE JAVEA, SL MONTGOROCK XABIA FESTIVAL *****0299 54 989,57 €

FAM-FES-23-089 TRENCADIS MUSIC AIE FESTIVAL DE LES ARTS *****2182 66 15.703,40 €

Ciclos

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO N.I.F. PUNTOS IMPORTE
FAM-CIC-23-003 AYUNTAMIENTO DE POTRIES CICLE MÚSICA DE CAMBRA DE POTRIES *****000B 67 6.609,89 €
FAM-CIC-23-005 ASOC. AMIGOS DE LA MÚSICA DE ALCOY CICLE LÍRICA A ALCOI *****5455 59 6.508,20 €
FAM-CIC-23-006 SOCIEDAD FILARMÓNICA DE VALENCIA NUEVOS HORIZONTES MUS. CÁMARA *****4067 53 6.880,35 €
FAM-CIC-23-007 FUNDACIÓN CAÑADA BLANCH DE LA C.V. IV CICLO DE MÚSICA CAÑADA BLANCH *****6392 55 4.701,19 €
FAM-CIC-23-009 AYUNTAMIENTO DE ALTEA RUTA DE LES ERMITES *****800I 72 4.400,58 €
FAM-CIC-23-010 FUNDACION PEDRO ARRUPE CICLO DE OTOÑO LUX BELLA 2023 *****2247 55 15.371,47 €
FAM-CIC-23-012 CULTURAL LA VALLDIGNA HOSTES *****5558 64 7.870,91 €
FAM-CIC-23-014 ASSOCIACIÓ CULTURAL LLUCENA CICLE LLUCENA CULTURAL 2023 *****5771 50 2.142,89 €
FAM-CIC-23-016 ASS. SALES PRIV. MÚSICA EN DIRCETE, EN VIU! CICLE VIU *****6264 79 25.291,48 €
FAM-CIC-23-023 MEZTIZARTE EVENTS, SL CICLE PANORAMA FLAMENCO *****3004 61 13.127,41 €
FAM-CIC-23-024 SALTARINAS, SL SONS AL BOTÀNIC *****0305 54 13.204,28 €
FAM-CIC-23-027 ASOC. CULT. LA MAR DE FLAMNECA CICLO SONS FLAMENS *****850T 69 8.480,74 €
FAM-CIC-23-030 AYUNTAMIENTO DE ALTEA MÚSICA A BOQUETA NIT *****1800 57 3.509,75 €
FAM-CIC-23-031 ASSOCIACIÓ CULTURAL APART SO XXI *****0665 75 9.173,60 €

Eventos conmemorativos

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO N.I.F. PUNTOS IMPORTE 
FAM-ESD-23-007 ASSOCIACIÓ PERCUSSIONS VALÈNCIA G.LIGETI:100 ANYS *****9749 51 4.576,74 €
FAM-ESD-23-013 BULEVAR DEL ARTE Y LA CULTURA, S.A. PERFECT DAYS *****1652 51 17.124,11 €
FAM-ESD-23-016 ASSOCIACIÓ CULTURAL HOMO FABER ANA MARÍA SÁNCHEZ *****9706 50 9.406,70 €
FAM-ESD-23-017 MUSIC2 CONNECT, S.L. VOZ ÚLTIMA *****2513 50 5.401,12 €
FAM-ESD-23-019 ASSOCIACIÓ MÚSICA TROBADA CENTENARI *****9223 58 8.945,87 €

Programación en salas de exhibición

EXPEDIENTE SOLICITANTE SALA N.I.F. PUNTOS IMPORTE
FAM-SAL-23-001 PUB TERRA, C.B EL TERRA *****9086 76 21.403,00 €
FAM-SAL-23-003 ALTA TENSIÓN LOCO CLUB, S.L. LOCO CLUB *****3725 67 25.000,00 €
FAM-SAL-23-004 EUTERPE SANT JOAN, S.L. SALA EUTERPE *****9852 63 25.000,00 €
FAM-SAL-23-005 PAPAVINVE, S.L. RADIO CITY *****4649 70 24.500,00 €
FAM-SAL-23-007 REPUBLICCA VALENCIA S.L SALA REPUBLICCA *****7555 54 23.199,18 €
FAM-SAL-23-008 AULEUM, S.L. MATISSE CLUB *****3627 51 22.092,07 €
FAM-SAL-23-009 CULTURA BOHEMIA SL LA BOHEMIA *****3402 53 22.597,26 €
FAM-SAL-23-012 SOLUCIONES MUSICALES VALENCIANAS S.L. LA CASA DE LA MAR *****9824 72 25.000,00 €
FAM-SAL-23-014 CULTURA Y OCIO MUS. BARRIO CARMEN SL PETER ROCK *****4248 61 19.000,00 €
FAM-SAL-23-015 ANNA ISABEL NADAL SENDRA LA SALÀ *****529P 67 16.000,00 €



Cursos, concursos, jornadas y congresos

Cursos

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO N.I.F. PUNTOS IMPORTE

FAM-CUR-23-001 ASS. DE MÚSICA ANTIGA LA DISPERSIONE 21 CURS DE MÚSICA ANTIGA *****0230 65 5.433,68 €

FAM-CUR-23-002 ASOCIACIÓN CULTURAL COMES XII CURSO EARLY MUSIC MORELLA *****2828 76 9.934,81 €

FAM-CUR-23-004 ASSOCIACIÓ CULT. FIT CIUTAT DE XIXONA V CURS INT. TROMPETA CIUTAT XIXONA *****4953 56 4.004,72 €

FAM-CUR-23-006 ASSOCIACIO L'ORFEU MUSICAL EUROPEAN MUSIC INSTITUTE *****4593 65 6.417,25 €

FAM-CUR-23-009 UNION MUSICAL CIUTAT DE MISLATA NOUS ESPECTACLES DE PERCUSSIÓ *****9672 58 4.833,67 €

FAM-CUR-23-010 ASS. ORFEÓ UNIVERSITARI DE VLC CERCANT II *****2788 53 3.351,41 €

FAM-CUR-23-011 ASSOCIACIÓ MÚSICA TROBADA VEUS ANTIGUES 2023 *****9223 58 6.409,09 €

Concursos

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO N.I.F. PUNTOS IMPORTE 

FAM-CON-23-002 AYUNTAMIENTO DE L'OLLERIA 19É CONCURS MÚSICA FESTERA F. CERDÀ *****500E 51 5.985,28 €

FAM-CON-23-004 ASSOCIACIÓ PERCUSSIONS VALÈNCIA PERCUTE CATARROJA *****9749 60 2.162,89 €

FAM-CON-23-005 ASSOCIACIÓ CULTURAL "LO RAT PENAT" XXVIII CON. PIANO "MESTRE J. SERRANO" *****2195 50 2.451,91 €

FAM-CON-23-006 ASOCIACIÓN CULTURAL S&M III CON. NAL. CLARINETE *****7174 63 2.985,00 €

FAM-CON-23-007 UNIÓ MUSICAL DE BENAGUASIL IX CON. INT. DE TROMPA V. ZARZ0 *****4679 53 599,88 €

FAM-CON-23-010 AYUNTAMIENTO DE CASTELLNOVO XV CONCURSO JÓVENES INTÉRPRETES *****900D 56 4.854,39 €

FAM-CON-23-013 AYUNTAMIENTO DE CULLERA V CON. INT. VIOLÍ "CULLERARTS" *****700I 61 9.969,30 €

FAM-CON-23-014 CERTAMEN CORAL FIRA DE TOTS SANTS XLIII CERT. CORAL FIRA DE TOTS SANTS *****4294 62 9.000,00 €

FAM-CON-23-015 AYUNTAMIENTO DE LLÍRIA II CON. INT. DIRECCIÓ D'ORQUESTRA *****900A 53 8.638,43 €

FAM-CON-23-016 AYUNTAMIENTO DE SEGORBE XXXVI CON. INT. COMPOSICIÓN CORAL *****400F 61 4.902,02 €

FAM-CON-23-017 ASOC TEMPUS DE MUSICA VI CON. INT. DE CANT MARTIN I SOLER *****9573 65 10.000,00 €

FAM-CON-23-018 ORIENTA ONL BEFORE BEETHOVEN PROJECT *****3163 50 7.580,37 €

FAM-CON-23-019 SOCIETAT FILHARMÒNICA ALTEANENSE 48 CERT. INT. BANDES MÚS. VILA D'ALTEA *****0609 53 8.618,02 €

FAM-CON-23-021 PIMA ASOCIACIÓN DE GUITARRA CLÁSICA 22 CON. INT. GUITARRA J. TOMÁS *****5959 55 2.232,82 €

Jornadas

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO N.I.F. PUNTOS IMPORTE 

FAM-JOR-23-002 ASS. PROMOTORS MUSICALS DE LA CV JORNADES TIIM *****9006 70 8.532,34 €

FAM-JOR-23-004 ASSOCIACIÓ MÚSICA TROBADA AL VOLTANT DE LA NOSTRA MÚSICA… *****9223 62 1.851,16 €

FAM-JOR-23-005 ASOC TEMPUS DE MUSICA LA MÚSICA VAL. EN TEMPS DE G. AGUILAR *****9573 60 6.924,19 €

Congresos

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO N.I.F. PUNTOS IMPORTE 

FAM-COG-23-002 ASSOCIACIO CULTURAL MUSICA I METALLS CITGUAD 2022 *****0765 65 1.394,00 €

FAM-COG-23-004 ASSOCIACIÓ COMES III CON. PATRIMONI CULT. CORONA 
ARAGÓ *****2828 67 5.000,00 €

Giras fuera de la Comunitat Valenciana

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO N.I.F. PUNTOS IMPORTE

FAM-GIR-23-001 ANDREU VALOR I INSA GIRA EXT. UN NOU MÓN 2023 *****674Q 58 1.718,51 €

FAM-GIR-23-002 NEU AL CARRER COOP. V.  GIRA LA MARIA *****7597 66 4.259,18 €

FAM-GIR-23-004 GAZPATXO FESTCULTURA S.L GAZPATXO FESTCULTURA SL *****6407 66 5.995,97 €

FAM-GIR-23-005 MAFALDA PRODUCCIONES COOP V. GIRA "AUNQUE REVIENTE" *****8981 72 8.699,21 €



FAM-GIR-23-006 INFINITY EVENTOS Y PRODUCCIONES SL FRANCISCO EN CONCIERTO *****9401 54 6.085,00 €

FAM-GIR-23-007 ARTSIMES, SL GIRA SPANISH BRASS 2023 *****3992 73 11.098,00 €

FAM-GIR-23-008 ANA SANAHUJA BELTRÁN VERSONAUTAS - PRELUDI A LA LENTITUD *****351H 60 3.623,96 €

FAM-GIR-23-010 LA FUMIGA S.L GIRA FOTOSÍNTESI FINAL 2023 *****4941 75 11.292,80 €

FAM-GIR-23-013 REREVERA SL ESTHER *****9702 57 5.794,69 €

FAM-GIR-23-015 SONIA MEGIAS LÓPEZ SHANGHAI *****651X 51 1.534,94 €

FAM-GIR-23-016 ACTUA MUSIC ENTERTAINMENT S.L. ROYAL CANTINA 2 *****5181 64 9.746,83 €

FAM-GIR-23-017 FSO TOUR 2019 AIE KRYPTON LA GIRA *****8214 68 10.264,87 €

FAM-GIR-23-018 PROGRES XXI, S.L. SANDRA MONFORT *****9764 75 8.468,14 €

FAM-GIR-23-019 SMK GIRA FLORS I FINALS *****2330 65 9.846,41 €

FAM-GIR-23-020 EL MICO ENTERTAINMENT SL GIRA "JA VE L´AIRE" *****9044 69 5.561,71 €

FAM-GIR-23-021 GAZPATXO FESTCULTURA S.L. CACTUS 2023 *****6407 68 5.243,44 €

FAM-GIR-23-022 AN EXCELLENT, S.L GIRA CAPELLA DE MINISTRERS *****1278 58 6.378,18 €

FAM-GIR-23-023 Mª AMPARO ROSA MONTAGUT GRAN HARMONIA DEL PARNÀS *****402Q 76 11.459,74 €

FAM-GIR-23-025 GESTCULTGEST, S.L. E. CASANOVA I LA TENDRESSA *****7894 69 4.433,39 €

FAM-GIR-23-027 GOLA SECA COOP V EL DILUVI *****7594 65 1.707,24 €

FAM-GIR-23-028 GOLA SECA COOP V MARALA *****7594 64 9.749,35 €

FAM-GIR-23-029 AUXILI REGGAE COOP. V. ESPECTACLE DE LA GIRA S.O.S. 2023 *****9047 67 1.009,47 €

FAM-GIR-23-031 GESTCULTGEST, S.L. QVINTA ESSENÇIA *****7894 57 6.028,98 €

Producción de espectáculos de música en vivo

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO N.I.F. PUNTOS IMPORTE 

FAM-PRO-23-001 EL MICO ENTERTAINMENT SL JA VE L´AIRE *****9044 75 10.800,00 €

FAM-PRO-23-002 ANDREU VALOR I INSA LA CANÇÓ. SIMFÒNIC D’ANDREU VALOR *****674Q 51 6.108,02 €

FAM-PRO-23-006 EL MICO ENTERTAINMENT SL RAMONETS&SEDAJAZZ BIG BAND KIDS *****9044 62 4.246,95 €

FAM-PRO-23-007 GAZPATXO FESTCULTURA S.L. CACTUS 2023 *****6407 66 14.388,97 €

FAM-PRO-23-008 MAFALDA PRODUCCIONES COOP V. AUNQUE REVIENTE *****8981 64 10.494,43 €

FAM-PRO-23-009 NEU AL CARRER, COOP V. L'ASSUMPCIÓ *****7597 63 7.515,73 €

FAM-PRO-23-012 SONIA MEGIAS LOPEZ PLECTRO SOLAR *****651X 54 3.377,22 €

FAM-PRO-23-013 LICANUS, S.L PAPA LUNA *****2860 61 8.276,03 €

FAM-PRO-23-015 AN EXCELLENT, S.L TERPSICHORE I LES MUSES D'AÒNIA *****1278 50 8.168,40 €

FAM-PRO-23-017 FILM SYMPHONY ORCHESTRA SL HENKO *****1030 61 18.189,08 €

FAM-PRO-23-018 PROGES XXI, S.L. 22 - COLOMET *****9764 60 14.855,99 €

FAM-PRO-23-019 REREVERA SL LES CARTES QUE MAI VAIG CREMAR *****9702 54 9.656,68 €

FAM-PRO-23-020 LICANUS, S.L SIBILA *****2860 62 11.197,38 €

FAM-PRO-23-021 ALEXANDRA MONFORT OLIVER LA MONA *****081G 55 12.418,29 €

FAM-PRO-23-022 LUIS OSCAR GARCÍA SORIANO GIRÒVAG EN DIRECTE *****253V 53 15.930,08 €

FAM-PRO-23-024 ALFONS OLMO BORONAT PETRICOR *****531R 64 7.600,91 €

FAM-PRO-23-025 GOLA SECA COOP V A FER LA MÀ TOUR *****7594 68 3.500,00 €

FAM-PRO-23-026 GOLA SECA COOP V JOTA DE MORIR *****7594 69 2.500,00 €

FAM-PRO-23-027 AUXILI REGGAE COOP. V. ESPECTACLE GIRA S.O.S. 2023 *****9047 69 7.845,00 €

FAM-PRO-23-028 Mª AMPARO ROSA MONTAGUT FÁBULA IN MÚSICA ENDIMIÓN Y LA LUNA *****402Q 71 20.000,00 €

Composición de obras musicales de nueva creación vinculadas a su estreno

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO N.I.F. PUNTOS IMPORTE 

FAM-COM-23-002 CARLES SALVADOR ALMENARA VÒRTEX *****178E 61 4.000,00 €

FAM-COM-23-003 JAVIER UREÑA ANDREU CINETISME SEMPERIÀ *****509V 55 3.500,00 €

FAM-COM-23-010 JOSEP LLUÍS GALIANA GALLACH LLIBERTATS SONORES *****583M 50 2.000,00 €

FAM-COM-23-011 JESÚS BLAS SALVADOR CHAPI QUERENCIA *****820W 58 4.000,00 €



FAM-COM-23-013 CARLOS FONTCUBERTA LLAVATA TOUT UN MONDE QUI PARLE BAS *****620H 74 5.000,00 €

FAM-COM-23-016 MIGUEL ANGEL BERBIS LÓPEZ X-ELO *****370Y 71 5.000,00 €

FAM-COM-23-017 CLAUDIA CAÑAMERO BALLESTAR NADA DE CARNE SOBRE NOSOTRAS *****601Y 56 4.000,00 €

Producción discográfica

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO N.I.F. PUNTOS IMPORTE 

FAM-DIS-23-005 Mª DOLORES BOU DOMÍNGUEZ FRÀGIL *****848C 53 2.764,52 €

FAM-DIS-23-007 EVA MARIA GÓMEZ ORTIZ TEMPS, ARRELS I PAISATGES *****358Q 69 2.542,08 €

FAM-DIS-23-008 HARMONIA XXI MOONWINDS ENSEMBLE SL MARTIN I SOLER: UN VIATGE A NÀPOLS *****8180 73 8.481,66 €

FAM-DIS-23-009 HARMONIA XXI MOONWINDS ENSEMBLE SL CD BRAHMS *****8180 61 4.944,58 €

FAM-DIS-23-010 CRISANJOR, S.L. ELOGIO DE LAS INFANTAS *****5452 74 3.856,01 €

FAM-DIS-23-012 LICANUS, S.L. REGINA *****2860 77 4.176,61 €

FAM-DIS-23-013 LICANUS, S.L. SIXENA *****2860 78 4.869,10 €

FAM-DIS-23-014 CONS. ASESORAMA SIGLO XXI, S.L MÚSICA EN ROPA INTERIOR *****7195 55 1.170,30 €

FAM-DIS-23-015 MIGUEL GIL ALFONSO VIATGER (MIQUEL GIL) *****806E 66 2.589,80 €

FAM-DIS-23-016 MALABAR SERVEIS GRÀFICS I EDITORIALS VALLS *****6244 66 7.641,64 €

FAM-DIS-23-019 MALDITO RECORDS, SL SARATOGA-22/10/22… *****8408 64 7.395,27 €

FAM-DIS-23-020 CONS. ASESORAMA SIGLO XXI, S.L. LLIBERTATS SONORES *****7195 53 1.509,15 €

FAM-DIS-23-021 CONS. ASESORAMA SIGLO XXI, S.L. NANUK L'ESQUIMAL *****7195 58 1.513,40 €

FAM-DIS-23-022 ÚLTIMO PASILLO, S.L. LA VELADA DEL LOBO *****2514 51 5.922,02 €

FAM-DIS-23-023 SEDAJAZZ, S.L. EL OTRO LADO (KONTXI LORENTE) *****4669 57 1.657,45 €

FAM-DIS-23-024 SEDAJAZZ, S.L. VEYE (MARIA GIL) *****4669 61 2.124,62 €

FAM-DIS-23-025 KRB. S.L. KANTAL *****3979 55 2.888,08 €

FAM-DIS-23-027 KRB, S.L. MINERAL DUST (SISCO APARICI) *****3979 59 3.281,67 €

FAM-DIS-23-028 SEDAJAZZ, S.L. SINGULARIS *****4669 72 2.724,87 €

FAM-DIS-23-031 ISABEL LATORRE SÁEZ ENDEVINA *****306Q 60 2.638,97 €

FAM-DIS-23-033 JOSÉ RAMÓN MARTÍNEZ GALLEGO MYSTICA FEMINA *****266J 55 1.575,54 €

FAM-DIS-23-036 MALABAR SERVEIS GRÀFICS I EDITORIALS CALPROTECTINA *****6244 50 5.821,07 €

FAM-DIS-23-037 ANA SANAHUJA BELTRÁN PRELUDI A LA LENTITUD (VERSONAUTAS) *****351H 62 7.239,66 €

FAM-DIS-23-041 EL MICO ENTERTAINMENT SL JA VE L´AIRE *****9044 81 9.379,56 €

FAM-DIS-23-043 ARTSIMES, SL 35 ANYS *****3992 66 6.799,24 €

FAM-DIS-23-044 ALBERTO SANZ GARCÍA LA ESPUMA DEL MAR *****277A 59 3.079,71 €

FAM-DIS-23-045 FILM SYMPHONY ORCHESTRA SL KRYPTON: HÉROES Y SUPERHÉROES… *****1030 73 8.499,11 €

FAM-DIS-23-046 EDUARD MARQUINA SELFA TECLES I CORDES *****489M 63 3.670,55 €

FAM-DIS-23-047 MOCHILA Y VIAJES SL SOLO PERCUSSIÓ *****4677 53 6.118,37 €

FAM-DIS-23-048 EL MICO ENTERTAINMENT SL RAMONETS & SEDAJAZZ BIG BAND KIDS *****9044 70 6.615,02 €

FAM-DIS-23-049 PROZAK SOUP COOP V. CÍBORGPUTI *****1130 61 7.127,68 €

FAM-DIS-23-050 HIDDEN TRACK RECORDS SL LA MONA (SANDRA MONFORT) *****2150 68 7.860,90 €

FAM-DIS-23-051 BOOMCLAP COOP. V. KINTSUGI *****8206 58 5.631,07 €

FAM-DIS-23-055 ALFONS OLMO BORONAT DISC VERDCEL 2023 *****531R 78 9.023,83 €

FAM-DIS-23-057 REREVERA SL MARGULIS II *****9702 57 6.608,35 €

FAM-DIS-23-058 REREVERA SL DEU ANYS LP *****9702 68 7.884,37 €

FAM-DIS-23-060 LUIS JOSÉ ARGEMÍ NICOLÁS CARNAVAL *****005W 50 2.374,18 €



Segundo
Algunas de las ayudas concedidas mediante esta resolución están 

acogidas al régimen de minimis establecido en el artículo 21 de la Orden 
13/2023, de bases reguladoras.

Tercero
El pago de estas subvenciones queda condicionado al cumplimiento 

de las obligaciones señaladas en los resuelvos decimotercero y deci-
mocuarto de la resolución de convocatoria, entre las que figura la de la 
justificación por parte de los beneficiarios, de acuerdo con el resuelvo 
decimoséptimo, hasta la fecha de 30.11.2023 señalada en ese mismo 
resuelvo. La falta de justificación en el plazo indicado determinará la 
revocación de la subvención.

Cuarto
Dar publicidad a las ayudas concedidas en cumplimiento del artícu-

lo 18.1 de la Ley 38/2003, de 17 de noviembre, general de subvencio-
nes, y del artículo 23 de la Ley 1/2022 de 13 de abril, de la Generalitat, 
de transparencia, buen gobierno y participación ciudadana de la Comu-
nitat Valenciana. Hecho que responde al deseo del Institut Valencià de 
Cultura de poner a disposición de la ciudadanía la máxima información 
de acceso a la cultura.

Quinto
Archivar las solicitudes o denegar la ayuda solicitada a los proyec-

tos  de actividades musicales que se relacionan a continuación y por los 
motivos que se especifican:

A. No ha obtenido la puntuación mínima de 50 puntos necesaria 
para poder ser propuesto como beneficiario, exigida en el resuelvo 
undécimo, punto 1, de la resolución de convocatoria, de acuerdo con lo 
previsto por el artículo 10.2 de las bases reguladoras.

B. No ha obtenido el 50% de los puntos exigidos en la primera parte 
del proyecto de la modalidad concreta y, en consecuencia, la puntua-
ción en dicho apartado es cero. Como resultado, el proyecto tampoco 
alcanza los 50 puntos necesarios como mínimo, para que el solicitante 
pueda ser propuesto como beneficiario. Todo ello de conformidad con 
lo dispuesto en el resuelvo undécimo de la resolución de convocatoria y, 
más específicamente en su punto 2 (apartados a) a h), dependiendo de la 
modalidad), según lo previsto en el artículo 10 de las bases reguladoras. 

C. El proyecto no es objeto de la modalidad de ayudas de esta con-
vocatoria a la cual ha sido presentado, según el sentido del conjunto de 
la propia resolución y de los criterios contenidos en la misma, de acuer-
do con lo previsto en el artículo 2 de las bases reguladoras.

D. El solicitante no acredita los requisitos necesarios para obtener 
la condición de beneficiario, según lo dispuesto en el resuelvo tercero, 
puntos 1 a 7 (según la modalidad) de la resolución de convocatoria, de 
acuerdo con lo previsto en el artículo 3 de las bases reguladoras.

E. No haber presentado el solicitante la documentación reglamen-
taria obligatoria, según lo dispuesto en el resuelvo octavo, punto 2 de la 
resolución de convocatoria.

F. El cumplimiento de la actividad no está previsto dentro del perio-
do de esta convocatoria.

G. La ficha presupuestaria aportada por el solicitante presenta unos 
ingresos superiores a los gastos.

H. El proyecto presentado fue subvencionado en una convocatoria 
anterior.

I. El proyecto no cumple con alguno de los requisitos establecidos 
en el resuelvo 2.1 a) y b) de la resolución de convocatoria.

J. Incumplimiento de lo establecido en el resuelvo decimotercero 
k) de la resolución de convocatoria, de acuerdo con lo dispuesto en el 
artículo 12 l) de las bases reguladoras.

K. Desestimado por duplicidad en la solicitud.
L. Es parte de otro proyecto presentado, contraviniendo lo dispuesto 

en lo resuelvo 7.5 de la resolución de convocatoria.
M. Desistimiento del solicitante.
N. El solicitante no puede ser propuesto como beneficiario por con-

travenir lo dispuesto en lo resuelvo séptimo, punto 5 de la resolución de 
convocatoria, superando esta solicitud el número máximo admitido en 
la modalidad de ayudas, de acuerdo con lo previsto en el artículo 7.8 de 
las bases reguladoras. 

Segon
Algunes de les ajudes concedides mitjançant aquesta resolució estan 

acollides al règim de minimis establit en l’article 21 de l’Ordre 13/2023, 
de bases reguladores.

Tercer
El pagament d’aquestes subvencions queda condicionat al compli-

ment de les obligacions assenyalades en els resolcs tretzé i catorzé de 
la resolució de convocatòria, entre les quals figura la de la justificació 
per part dels beneficiaris, d’acord amb el resolc disseté, fins a la data de 
30.11.2023 assenyalada en el mateix resolc. La falta de justificació en 
el termini indicat determinarà la revocació de la subvenció.

Quart
Donar publicitat a les ajudes concedides en compliment de l’arti-

cle 18.1 de la Llei 38/2003, de 17 de novembre, general de subvenci-
ons, i de l’article 23 de la Llei 1/2022, de 13 d’abril, de la Generalitat, 
de transparència, bon govern i participació ciutadana de la Comunitat 
Valenciana. Un fet que respon al desig de l’Institut Valencià de Cultura 
de posar a disposició de la ciutadania la màxima informació d’accés a 
la cultura.

Cinqué
Arxivar les sol·licituds o denegar l’ajuda sol·licitada als projectes 

d’activitats musicals que es relacionen tot seguit i pels motius que s’es-
pecifiquen:

A. No ha obtingut la puntuació mínima de 50 punts necessària per 
a poder ser proposat com a beneficiari, exigida en el resolc onzé, punt 
1, de la resolució de convocatòria, d’acord amb el que es preveu per 
l’article 10.2 de les bases reguladores.

B. No ha obtingut el 50 % dels punts exigits en la primera part del 
projecte de la modalitat concreta i, en conseqüència, la puntuació en 
aquest apartat és zero. Com a resultat, el projecte tampoc aconsegueix 
els 50 punts necessaris com a mínim, perquè el sol·licitant puga ser pro-
posat com a beneficiari. Tot això de conformitat amb el que es disposa 
en el resolc onzé de la resolució de convocatòria i, més específicament 
al punt 2 (apartats a) a h), depenent de la modalitat), segons el que es 
preveu en l’article 10 de les bases reguladores.

C. El projecte no és objecte de la modalitat d’ajudes d’aquesta con-
vocatòria a la qual ha sigut presentat, segons el sentit del conjunt de la 
pròpia resolució i dels criteris continguts en aquesta, d’acord amb el que 
es preveu en l’article 2 de les bases reguladores.

D. El sol·licitant no acredita els requisits necessaris per a obtindre 
la condició de beneficiari, segons el que es disposa en el resolc ter-
cer, punts 1 a 7 (segons la modalitat) de la resolució de convocatòria, 
d’acord amb el que es preveu en l’article 3 de les bases reguladores.

E. No haver presentat el sol·licitant la documentació reglamentària 
obligatòria, segons el que es disposa en el resolc huité, punt 2 de la 
resolució de convocatòria.

F. El compliment de l’activitat no està previst dins del període 
d’aquesta convocatòria.

G. La fitxa pressupostària aportada pel sol·licitant presenta uns 
ingressos superiors a les despeses.

H. El projecte presentat va ser subvencionat en una convocatòria 
anterior.

I. El projecte no compleix amb algun dels requisits establits en el 
resolc 2.1 a) i b) de la resolució de convocatòria.

J. Incompliment del que s’estableix en el resolc tretzé k) de la reso-
lució de convocatòria, d’acord amb el que es disposa en l’article 12 l) 
de les bases reguladores.

K. Desestimat per duplicitat en la sol·licitud.
L. És part d’un altre projecte presentat, contravenint el que es dis-

posa en el resolc 7.5 de la resolució de convocatòria.
M. Desistiment del sol·licitant.
N. El sol·licitant no pot ser proposat com a beneficiari per con-

travindre el que es disposa en el resolc seté, punt 5 de la resolució de 
convocatòria, superant aquesta sol·licitud el número màxim admés en 
la modalitat d’ajudes, d’acord amb el que es preveu en l’article 7.8 de 
les bases reguladores.



O. La solicitud ha sido archivada en cumplimiento del que se dis-
pone en el resuelvo tercero, punto 6 y el resuelvo quinto, punto 3 de la 
resolución de convocatoria, de acuerdo con lo previsto en el artículo 4.4 
de las bases reguladoras.

O. La sol·licitud ha sigut arxivada en compliment del que es disposa 
en el resolc tercer, punt 6 i el resolc cinqué, punt 3 de la resolució de 
convocatòria, d’acord amb el que es preveu en l’article 4.4 de les bases 
reguladores.

Festivals, cicles i esdeveniments commemoratius

Festivals

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE N.I.F. MOTIU
FAM-FES-23-003 EMAC BORRIANA EMAC.2023 *****0456 I
FAM-FES-23-005 AGRUPACIÓ MUSICAL «LA NOVA» CONCERT D’ESTIU «EL BSO LA NOVA» *****9466 C
FAM-FES-23-007 AJUNTAMENT DE PETRER XXVI FEST. INT. GUITARRA J. TOMÁS *****400G L
FAM-FES-23-010 RICARDO MENOR PÉREZ REGRESO AL PASADO III *****427D I
FAM-FES-23-011 ALIVE GIRAS Y CONCIERTOS AIE OPERA VALENCIA *****3997 C
FAM-FES-23-016 AJUNTAMENT DE TAVERNES DE LA VALLDIGNA XXXI FESTIVAL SETE SOIS SETE LUAS *****000H E
FAM-FES-23-018 TULCHIN AIE SAN SAN FESTIVAL *****7758 I
FAM-FES-23-020 CASTELLÓN MUSIC FESTIVAL, SL. MÍTICOS CASTELLÓN *****5418 I
FAM-FES-23-021 ORIENTA ONL FESTIVAL DE LES ROSES *****3163 A
FAM-FES-23-025 ARTSIMES, SL. BRASSURROUND 2023 *****3992 C
FAM-FES-23-027 ASSOCIACIÓ COMES XXIV FEST. MÚSICA, HISTÒRIA I ART *****2828 I
FAM-FES-23-028 ASOCIACIÓN HITS WITH TITS TRUENORAYO FEST 2023 *****6271 I
FAM-FES-23-029 AJUNTAMENT DE BETXÍ VII FESTIVAL DE GUITARRA I VI *****100B B
FAM-FES-23-030 LOVE TO ROCK FESTIVALES MUSICALES LOVE TO ROCK *****7749 I
FAM-FES-23-031 AJUNTAMENT DE LA PUEBLA DE ARENOSO I FESTIVAL DE JOTAS ALTO MIJARES *****200C B
FAM-FES-23-034 AJUNTAMENT D’ONTINYENT FIRA DE TAPES I ROCK ONTNYENT *****600C B
FAM-FES-23-035 ESCENARIO MUSICAL MEDITERRÁNEA, SL. FESTIVAL MEDITERRÁNEA *****1257 I
FAM-FES-23-037 AJUNTAMENT D’ALCUBLAS MEDITERRANIA MUSIC FEST *****800H B
FAM-FES-23-040 ASSOCIACIÓ COMES FEST. MIG ANY MORELLA 2022 *****2828 A
FAM-FES-23-041 ASSOCIACIO L’ORFEU MUSICAL FEST. MUSICA DE CAMBRA DE CASTELLO *****4593 I

FAM-FES-23-042 PIMA ASOCIACIÓN DE GUITARRA CLÁSICA 26 FEST. INT. GUITARRA J. TOMÁS VILLA DE 
PETRER *****9590 M

FAM-FES-23-043 AJUNTAMENT DE LLUTXENT XIX FESTIVAL DE MÚSICA INTERNACIONAL DE 
LLUTXENT *****200E C

FAM-FES-23-046 MANCOM. INTERMUN. ALTO PALANCIA PALANCIAJAZZ FEST *****010E B
FAM-FES-23-048 AJUNTAMENT D’ONTINYENT ONTINYENT EN CONCERT *****600C B
FAM-FES-23-050 AJUNTAMENT DE MELIANA 0 *****800A E
FAM-FES-23-053 AJUNTAMENT DE SEDAVÍ ENTRÀ DE BANDES FESTES SEDAVÍ *****500I E
FAM-FES-23-054 AJUNTAMENT DE ALBUIXECH III JULIOL MUSICAL *****400G B
FAM-FES-23-055 NITS DE VIVERS A.I.E. NITS DE VIVERS *****2309 I
FAM-FES-23-057 LICANUS, SL. FESTIVAL NADAL EN VALENCIÀ *****2860 B
FAM-FES-23-061 AJUNTAMENT D’OLOCAU FESTIVAL EN VIU *****400H B
FAM-FES-23-062 AN EXCELLENT, SL. FESTIVAL MEDIEVAL JAUME I *****1278 C
FAM-FES-23-064 AJUNTAMENT DE SEGORBE XXXIX FESTIVAL CORAL DE SEGORBE *****400F B
FAM-FES-23-065 FUNDACIÓ CULTURAL CdM FEST. MÚSICA I HISTÒRIA ALMUSSAFES *****3012 C
FAM-FES-23-066 AJUNTAMENT DE VILA-REAL REAL JAZZ, VIII FESTIVAL DE JAZZ *****500J B
FAM-FES-23-069 AJUNTAMENT DE SEGORBE XI FEST. DE JAZZ Y MÚSICAS DEL MUNDO *****400F B
FAM-FES-23-070 AJUNTAMENT DE L’ELIANA ELIFEST 23 *****800F E
FAM-FES-23-071 AJUNTAMENT DE ROJALES MUSICA SIN FRONTERAS *****300H E
FAM-FES-23-072 AJUNTAMENT DE LLOMBAI JORNADES RAFAEL SANZ ESPERT *****800B C
FAM-FES-23-074 OLYMPIA METROPOLITANA, SA. JAZZ PANORAMA 2023 *****1117 B
FAM-FES-23-075 NEW IBERIA FESTIVAL, SL. XI EDICIÓN IBERIA FESTIVAL *****9547 I
FAM-FES-23-083 BLACK LOTUS, SL. PIRATA BEACH FEST *****6591 I
FAM-FES-23-087 GOLA SECA COOP V FIRETA DE SANT JAUME *****7594 C
FAM-FES-23-090 AJUNTAMENT DE L’ALCORA COMBIIA’T A L’ALCORA *****500E B



Cicles

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE N.I.F. MOTIU

FAM-CIC-23-001 AJUNTAMENT DE XALÓ CICLE MUSICAL A XALÓ *****100G C

FAM-CIC-23-002 AJUNTAMENT D’ALBATERA MÚSICA EN LA CALLE *****500F B

FAM-CIC-23-004 TRANQUILO MUSICA CICLO POPULAR SONGS *****5338 I

FAM-CIC-23-008 A CIENCIA CIERTA, SL. AL PORT 2023 *****4568 C

FAM-CIC-23-011 ARTÈRIA GESTIÓ I PROMOCIÓ CULTURAL, SL. LA MAR DE CULTURES *****1006 I

FAM-CIC-23-013 ASSOCIACIÓ SONORÉ X SONS DE L’INTERIOR *****9583 I

FAM-CIC-23-015 ASOC. CULT. FOGUERA DIPUTACIÓ-RENFE CICLO ACTUACIONES MUS. HOGUERAS 23 *****2134 C

FAM-CIC-23-017 ASSOCIACIÓ JUVENIL JOVE DIXIELAND BAND ULTRASONS. MÚSIQUES EN VIBRACIÓ *****0907 B

FAM-CIC-23-018 MANUEL FUILLERAT BERNARDINO CICLE DEU ANYS D’ANDSONS *****962N C

FAM-CIC-23-019 ASOCIACIÓN MUSICARTS CONVERSA BARROCA. «IL MODO ITALIANO» *****2021 B

FAM-CIC-23-020 AJUNTAMENT DE LA VALL D’UIXÓ JAZZ D’UIXÓ *****600I B

FAM-CIC-23-021 BALTIMORE LIVE, A.I.E. LOS CONCIERTOS DEL BALUARTE *****4002 E

FAM-CIC-23-022 AJUNTAMENT D’ALAQUÁS XXVI CONCERTS DE TARDOR *****500E B

FAM-CIC-23-025 ATENEO MERCANTIL DE VALENCIA DOMINGOS DE MÚSICA EN EL ATENEO *****5272 C

FAM-CIC-23-026 ASOC. CULT. SEPTIEMBRE RECUERDOS SONS *****2552 I

FAM-CIC-23-028 SOLUCIONES MUSICALES VALENCIANAS, SL. DONASONORA *****9824 I

FAM-CIC-23-029 SILVIA CARRILLO ABAD DE LA MAR AL TABLAO *****850T C

Esdeveniments commemoratius

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE N.I.F. MOTIU

FAM-ESD-23-001 ANDREU VALOR I INSA EL PAS DEL TEMPS. 15 ANYS I ALGUNES 
AMISTATS *****674Q C

FAM-ESD-23-002 ORFEÓ D’ALDAIA UN COR DE COMPLICITATS *****8532 D

FAM-ESD-23-003 COORD. SOCIETATS MUSICALS DE VALÈNCIA CONCERT 40 ANIVERSARI *****4698 B

FAM-ESD-23-004 ASOC. TIEMPO DE ZARZUELA LA CANCION DEL OLVIDO *****3097 C

FAM-ESD-23-005 ASOC. TIEMPO DE ZARZUELA HOMENAJE MAESTRO SERRANO *****3097 A

FAM-ESD-23-006 SOCIEDAD DE CONCIERTOS DE ALICANTE 50 ANIVERSARIO DE LA SDAD CONCIERTOS *****9316 B

FAM-ESD-23-008 SIUM DE MONTSERRAT CARLOS CERVERÓ I LA SEUA MÚSICA *****7683 D

FAM-ESD-23-009 AJUNTAMENT DE LA LLOSA DE RANES A BANDA PEP BOTIFARRA *****900J C

FAM-ESD-23-010 ASOC. CULTURAL CORALONCE 40 AN. CORAL ALLEGRO ONCE VALENCIA *****9579 D

FAM-ESD-23-011 SOCIEDAD FILARMÓNICA DE VALENCIA CONCIERTO 2500 DE LA SDAD FILARMÓNICA *****4067 B

FAM-ESD-23-012 ATENEU MUSICAL SCHOLA CANTORUM CENTENARI NAIXEMENT D. M. ARNAU ABAD *****1043 B

FAM-ESD-23-014 AJUNTAMENT DE ROJALES 70 FALLECIMIENTO JOAQUÍN FUSTER *****300H E

FAM-ESD-23-015 ASSOCIACIÓ RAVA JUSSA 1238/48 CRÒNICA D’UN SOMNI *****8682 C

FAM-ESD-23-018 ASS. ORFEÓ UNIVERSITARI DE VLC CLAUSURA 75 ANIV. ORFEÓ UNIVERSITARI *****2788 C

Programació en sales d’exhibició

EXPEDIENT SOL·LICITANT SALA N.I.F. MOTIU

FAM-SAL-23-002 POPY MOSET, SL. DUBLIN HOUSE CASTELLÓN *****7626 B

FAM-SAL-23-006 16 TONELADAS CB 16 TONELADAS *****0163 E

FAM-SAL-23-010 OFFROADSITE, SL. MAYA *****7230 B

FAM-SAL-23-011 ALFADELAS, SLU. SALATAL *****9086 B

FAM-SAL-23-013 SOLUCIONES MUSICALES VALENCIANAS, SL. LA CASA DEL MAR *****9824 K

FAM-SAL-22-016 KALAMAR CDT, SL. LA CASA DEL MAR – CASTELLÓ *****8004 J



Cursos, concursos, jornades i congressos

Cursos

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE N.I.F. MOTIU

FAM-CUR-23-003 GLOBAL EDUCATION INITIATIVES, SL. BEMOL WAVES *****3685 C

FAM-CUR-23-005 FUNDACIÓN SANGANXA ACAD. TROMPETA AMB R. JUNQUERA *****0000 E

FAM-CUR-23-007 ASOCIACIÓN DUA DE PEL METRICAS IMPOSIBLES *****7446 D

FAM-CUR-23-008 SOCIETAT FILHARMÒNICA MÚSICA I ART PIANO ALS HORTS 2023 *****9395 A

FAM-CUR-23-012 AJUNTAMENT DE L’ELIANA CIRCUS OF VALUES *****800F D

Concursos

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE N.I.F. MOTIU

FAM-CON-23-001 FESTIVAL FIB AIE RISING STARS FIB *****9406 B

FAM-CON-23-003 ARENAL SOUND AIE TALENT BAND & DJ ARENAL SOUND *****2158 B

FAM-CON-23-008 SOCIEDAD DE CONCIERTOS DE ALICANTE XXXVIII CON. INTERPRETACIÓN *****9316 B

FAM-CON-23-009 CTRO. INSTRUCTIVO MUSICAL STA CECILIA X CON. JOV. INTÉRPRETES «J. DOMÉNECH» *****1615 G

FAM-CON-23-011 ASS. CULT. FIT CIUTAT DE XIXONA III CON. INT. TROMPETA «J.M. ORTÍ» *****4953 E

FAM-CON-23-012 AJUNTAMENT DE XERACO XERACO NOUS TALENTS 2023 *****500I B

FAM-CON-23-020 AJUNTAMENT D’AGOST III CON. MÚSICA FESTERA DE AGOST *****200C B

Jornades

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE N.I.F. MOTIU

FAM-JOR-23-001 FUNDACIÓN SANGANXA APROFUNDIM EN LES XARANGUES *****0000 D

FAM-JOR-23-003 ASSOCIACIO PONT FOLK 15ª COLONIES DE MUSICA FOLK *****2270 C

Gires fora de la Comunitat Valenciana

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE N.I.F. MOTIU

FAM-GIR-23-003 ASOCIACIÓN VALIENTE BOSQUE GIRA 2023 *****9930 D

FAM-GIR-23-009 NOÈ RODRIGO GISBERT GIRA CONCERT DE PERCUSSIÓ *****553J E

FAM-GIR-23-011 TRIBUTO A EL GUSTO ES NUESTRO, SL. MIENTRAS EL CUERPO AGUANTE *****6975 A

FAM-GIR-23-012 AUSIAS PAREJO CALABUIG TALENTO EMERGENTE GUITARRA CLÁSICA *****682M D

FAM-GIR-23-014 AN EXCELLENT, SL. GIRA ACADÈMIA CdM *****1278 A

FAM-GIR-23-024 ASSOCIACIÓ ATENEU D’HISTÒRIA I ART VESPRES D’ARNADI *****1658 D

FAM-GIR-23-026 SOLUCIONES MUSICALES VALENCIANAS, SL. LUIS CARRILLO *****9824 A

FAM-GIR-23-030 ASSOCIACIÓ MUSICAL FEMINISTA MALUKS GIRA «COR I FOC» DE MALUKS *****0399 D

Producció d’espectacles de música en viu

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE N.I.F. MOTIU

FAM-PRO-23-003 POOL JAZZ MÚSICA DE REGADIU *****1752 D

FAM-PRO-23-004 M.ª DOLORES BOU DOMÍNGUEZ BOLÈRAME CONCERT *****848C B

FAM-PRO-23-005 ASS. AMICS MÚSICA CAMBRA DE GODELLA MATILDE SALVADOR, MÚSICA, POESIA I PASSIÓ *****0 D

FAM-PRO-23-010 INFINITY EVENTOS Y PRODUCCIONES, SL. FRANCISCO EN CONCIERTO *****9401 B

FAM-PRO-23-011 ASSO. MUS. FILHARMÒNICA ROSSELLANA CONCERT DE LES EMOCIONS *****6018 D

FAM-PRO-23-014 FILM SYMPHONY ORCHESTRA, SL. DRACUL *****1030 D

FAM-PRO-23-016 ELCOVAL BUSINESS, SL. WOB, WOMAN ON BLACK *****3411 F

FAM-PRO-23-023 HADA MUSIC, SL. ¡CELEBRACIÓN! *****1505 G



Composició d’obres musicals de nova creació vinculades a la seua estrena

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE N.I.F. MOTIU

FAM-COM-23-001 ISABEL MANYES RODRÍGUEZ DAPHNE *****806C B

FAM-COM-23-004 JOAN GÓMEZ ALEMANY HISTORIA(S) DE CINE *****245N O

FAM-COM-23-005 CARLES SALVADOR ALMENARA ALBIR *****178E N

FAM-COM-23-006 FANCISCO JAVIER MOYA CALLEJA EN PRIMERA PERSONA *****339Q C

FAM-COM-23-007 FRANCISCO JAVIER MOYA CALLEJA COSA DE DOS (TANGO) *****339Q N

FAM-COM-23-008 FRANCISCO JAVIER MOYA CALLEJA SOMNI DEL PESCALLUNES *****339Q N

FAM-COM-23-009 FRANCISCO JAVIER MOYA CALLEJA TRES CORAZONES *****339Q N

FAM-COM-23-012 PILAR MARY McCARTHY BELMONTE MOLECULAR *****377T C

FAM-COM-23-014 EDUARD MARQUINA SELFA SUITE Nº2 OP 1 *****489M B

FAM-COM-23-018 ALEJANDRO GONZALEZ CARRASCO ALEX CONDE Y LOS INDULTADOS *****336D C

FAM-COM-23-019 VICENTE JULIO ORTIZ GIMENO URBAN LIGHT *****830J F

FAM-COM-23-020 JUAN JOSÉ VILLARROYA GRAU ARTEMISA ABSINTHIUM. ANATOMÍA D’UN 
FRACÀS *****564W M

FAM-COM-23-021 JUAN JOSÉ VILLARROYA GRAU RECODS BABAUS *****564W N

Producció discogràfica

EXPEDIENT SOL·LICITANT PROJECTE N.I.F. MOTIU

FAM-DIS-23-001 PROPAGANDA PEL FET, SCCL L’ASSUMPCIÓ (LA MARIA) *****9538 H

FAM-DIS-23-002 PROPAGANDA PEL FET, SCCL COR I FOC (MALUKS) *****9538 B

FAM-DIS-23-003 PROPAGANDA PEL FET, SCCL AQUÍ Y AHORA (NATIVA) *****9538 B

FAM-DIS-23-004 NEUS FERRI CANDELA LLAR A LES ARTS (NEUS FERRI) *****566M D

FAM-DIS-23-006 NEU AL CARRER COOP. V. ROIG GALL NEGRE (LA MARÍA) *****7597 B

FAM-DIS-23-011 UNIÓ MUSICAL ALQUERIENSE COMPOSITORES VALENCIANES DE BANDA *****6756 D

FAM-DIS-23-017 LA DISPERSIONE, S. C. GALATEA & ACIS *****1118 E

FAM-DIS-23-018 CONS. ASESORAMA SIGLO XXI, SL. HOMENAJE A M. MILLARES Y P. PALAZUELO *****7195 B

FAM-DIS-23-026 KRB, SL. THE UNKNOWN SPANISH LEVANT IN BAHÍA *****3979 B

FAM-DIS-23-029 MALDITO RECORDS, SL. SURREALISMO (LOS DE MARRAS) *****8408 B

FAM-DIS-23-030 BORJA MOMPÓ SALVADOR LAS LINDES *****111E B

FAM-DIS-23-032 NEU MUSICA CONTEMPORANIA, SL. MANUEL RODRÍGUEZ VALENZUELA *****3514 M

FAM-DIS-23-034 MARÍA ELENA MARTÍNEZ ARANDA SEFARAD EN EL CORAZÓN DE GRECIA *****142C B

FAM-DIS-23-035 ASSOCIACIÓ CULTURAL PER LA DE L’U SOPA BOBA *****3762 D

FAM-DIS-23-038 LUIS OSCAR GARCÍA SORIANO DERELICTE (AINA PALMER) *****253V B

FAM-DIS-23-039 LUIS OSCAR GARCÍA SORIANO GIRÒVAG *****253V E

FAM-DIS-23-040 LUIS OSCAR GARCÍA SORIANO QUART REIXENT *****253V E

FAM-DIS-23-042 MALDITO RECORDS, SL. GROTESK (KILLUS) *****8408 E

FAM-DIS-23-052 GESTCULTGEST, SL. NANA 2 *****7894 B

FAM-DIS-23-053 A L’AIRE NOVA ANTOLOGIA DEL CANT VALENCIÀ *****0623 D

FAM-DIS-23-054 HADA MUSIC, SL. ¡CELEBRACIÓN! *****1505 G

FAM-DIS-23-056 REREVERA, SL. QUINTO *****9702 A

FAM-DIS-23-059 ASOCIACIÓN HITS WITH TITS HITS WITH TITS VOL.8 *****6271 D

* * * * * * * * 



Festivales, ciclos y eventos conmemorativos

Festivales

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO N.I.F. MOTIVO

FAM-FES-23-003 EMAC BORRIANA EMAC.2023 *****0456 I

FAM-FES-23-005 AGRUPACIÓ MUSICAL «LA NOVA» CONCERT D’ESTIU «EL BSO LA NOVA» *****9466 C

FAM-FES-23-007 AYUNTAMIENTO DE PETRER XXVI FEST. INT. GUITARRA  J. TOMÁS *****400G L

FAM-FES-23-010 RICARDO MENOR PÉREZ REGRESO AL PASADO III *****427D I

FAM-FES-23-011 ALIVE GIRAS Y CONCIERTOS AIE OPERA VALENCIA *****3997 C

FAM-FES-23-016 AYUNTAMIENTO DE TAVERNES DE LA 
VALLDIGNA XXXI FESTIVAL SETE SOIS SETE LUAS *****000H E

FAM-FES-23-018 TULCHIN AIE SAN SAN FESTIVAL *****7758 I

FAM-FES-23-020 CASTELLÓN MUSIC FESTIVAL SL MÍTICOS CASTELLÓN *****5418 I

FAM-FES-23-021 ORIENTA ONL FESTIVAL DE LES ROSES *****3163 A

FAM-FES-23-025 ARTSIMES, SL BRASSURROUND 2023 *****3992 C

FAM-FES-23-027 ASSOCIACIÓ COMES XXIV FEST. MÚSICA, HISTÒRIA I ART *****2828 I

FAM-FES-23-028 ASOCIACIÓN HITS WITH TITS TRUENORAYO FEST 2023 *****6271 I

FAM-FES-23-029 AYUNTAMIENTO DE BETXÍ VII FESTIVAL DE GUITARRA I VI *****100B B

FAM-FES-23-030 LOVE TO ROCK FESTIVALES MUSICALES LOVE TO ROCK *****7749 I

FAM-FES-23-031 AYUNTAMIENTO DE LA PUEBLA DE ARENOSO I FESTIVAL DE JOTAS ALTO MIJARES *****200C B

FAM-FES-23-034 AYUNTAMIENTO DE ONTINYENT FIRA DE TAPES I ROCK ONTNYENT *****600C B

FAM-FES-23-035 ESCENARIO MUSICAL MEDITERRÁNEA, S.L. FESTIVAL MEDITERRÁNEA *****1257 I

FAM-FES-23-037 AYUNTAMIENTO DE ALCUBLAS MEDITERRANIA MUSIC FEST *****800H B

FAM-FES-23-040 ASSOCIACIÓ COMES FEST. MIG ANY MORELLA 2022 *****2828 A

FAM-FES-23-041 ASSOCIACIO L’ORFEU MUSICAL FEST. MUSICA DE CAMBRA DE CASTELLO *****4593 I

FAM-FES-23-042 PIMA ASOCIACIÓN DE GUITARRA CLÁSICA 26 FEST. INT. GUITARRA J. TOMÁS VILLA DE 
PETRER *****9590 M 

FAM-FES-23-043 AYUNTAMIENTO DE LLUTXENT XIX FESTIVAL DE MÚSICA INTERNACIONAL DE 
LLUTXENT *****200E C

FAM-FES-23-046 MANCOM. INTERMUN. ALTO PALANCIA PALANCIAJAZZ FEST *****010E B

FAM-FES-23-048 AYUNTAMIENTO DE ONTINYENT ONTINYENT EN CONCERT *****600C B

FAM-FES-23-050 AYUNTAMIENTO DE MELIANA 0 *****800A E

FAM-FES-23-053 AYUNTAMIENTO DE SEDAVI ENTRÀ DE BANDES FESTES SEDAVÍ *****500I E

FAM-FES-23-054 AYUNTAMIENTO DE ALBUIXECH III JULIOL MUSICAL *****400G B

FAM-FES-23-055 NITS DE VIVERS A.I.E. NITS DE VIVERS *****2309 I

FAM-FES-23-057 LICANUS, SL FESTIVAL NADAL EN VALENCIÀ *****2860 B

FAM-FES-23-061 AYUNTAMIENTO DE OLOCAU FESTIVAL EN VIU *****400H B

FAM-FES-23-062 AN EXCELLENT, S.L FESTIVAL MEDIEVAL JAUME I *****1278 C

FAM-FES-23-064 AYUNTAMIENTO DE SEGORBE XXXIX FESTIVAL CORAL DE SEGORBE *****400F B

FAM-FES-23-065 FUNDACIÓ CULTURAL CdM FEST. MÚSICA I HISTÒRIA ALMUSSAFES *****3012 C

FAM-FES-23-066 AYUNTAMIENTO DE VILA-REAL REAL JAZZ, VIII FESTIVAL DE JAZZ *****500J B

FAM-FES-23-069 AYUNTAMIENTO DE SEGORBE XI FEST. DE JAZZ Y MÚSICAS DEL MUNDO *****400F B

FAM-FES-23-070 AYUNTAMIENTO DE L’ELIANA ELIFEST 23 *****800F E

FAM-FES-23-071 AYUNTAMIENTO DE ROJALES MUSICA SIN FRONTERAS *****300H E

FAM-FES-23-072 AYUNTAMIENTO DE LLOMBAI JORNADES RAFAEL SANZ ESPERT *****800B C

FAM-FES-23-074 OLYMPIA METROPOLITANA S.A. JAZZ PANORAMA 2023 *****1117 B

FAM-FES-23-075 NEW IBERIA FESTIVAL, S.L. XI EDICIÓN IBERIA FESTIVAL *****9547 I

FAM-FES-23-083 BLACK LOTUS SL PIRATA BEACH FEST *****6591 I

FAM-FES-23-087 GOLA SECA COOP V FIRETA DE SANT JAUME *****7594 C

FAM-FES-23-090 AYUNTAMIENTO DE L’ALCORA COMBIIA’T A L’ALCORA *****500E B



Ciclos

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO N.I.F. MOTIVO

FAM-CIC-23-001 AYUNTAMIENTO DE XALÓ CICLE MUSICAL A XALÓ *****100G C

FAM-CIC-23-002 AYUNTAMIENTO DE ALBATERA MÚSICA EN LA CALLE *****500F B

FAM-CIC-23-004 TRANQUILO MUSICA CICLO POPULAR SONGS *****5338 I

FAM-CIC-23-008 A CIENCIA CIERTA SL AL PORT 2023 *****4568 C

FAM-CIC-23-011 ARTÈRIA GESTIÓ I PROMOCIÓ CULTURAL, S.L. LA MAR DE CULTURES *****1006 I

FAM-CIC-23-013 ASSOCIACIÓ SONORÉ X SONS DE L’INTERIOR *****9583 I

FAM-CIC-23-015 ASOC. CULT. FOGUERA DIPUTACIÓ-RENFE CICLO ACTUACIONES MUS. HOGUERAS 23 *****2134 C

FAM-CIC-23-017 ASSOCIACIÓ JUVENIL JOVE DIXIELAND BAND ULTRASONS. MÚSIQUES EN VIBRACIÓ *****0907 B

FAM-CIC-23-018 MANUEL FUILLERAT BERNARDINO CICLE DEU ANYS D’ANDSONS *****962N C

FAM-CIC-23-019 ASOCIACION MUSICARTS CONVERSA BARROCA. «IL MODO ITALIANO» *****2021 B

FAM-CIC-23-020 AYUNTAMIENTO DE LA VALL D’UIXÓ JAZZ D’UIXÓ *****600I B

FAM-CIC-23-021 BALTIMORE LIVE, A.I.E. LOS CONCIERTOS DEL BALUARTE *****4002 E

FAM-CIC-23-022 AYUNTAMIENTO DE ALAQUÁS XXVI CONCERTS DE TARDOR *****500E B

FAM-CIC-23-025 ATENEO MERCANTIL DE VALENCIA DOMINGOS DE MÚSICA EN EL ATENEO *****5272 C

FAM-CIC-23-026 ASOC. CULT. SEPTIEMBRE RECUERDOS SONS *****2552 I

FAM-CIC-23-028 SOLUCIONES MUSICALES VALENCIANAS, SL DONASONORA *****9824 I

FAM-CIC-23-029 SILVIA CARRILLO ABAD DE LA MAR AL TABLAO *****850T C

Eventos conmemorativos

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO N.I.F. MOTIVO

FAM-ESD-23-001 ANDREU VALOR I INSA EL PAS DEL TEMPS. 15 ANYS I ALGUNES AMISTATS *****674Q C

FAM-ESD-23-002 ORFEÓ D’ALDAIA UN COR DE COMPLICITATS *****8532 D

FAM-ESD-23-003 COORD. SOCIETATS MUSICALS DE VALÈNCIA CONCERT 40 ANIVERSARI *****4698 B

FAM-ESD-23-004 ASOC. TIEMPO DE ZARZUELA LA CANCION  DEL OLVIDO *****3097 C

FAM-ESD-23-005 ASOC. TIEMPO DE ZARZUELA HOMENAJE MAESTRO SERRANO *****3097 A

FAM-ESD-23-006 SOCIEDAD DE CONCIERTOS DE ALICANTE 50 ANIVERSARIO DE LA SDAD CONCIERTOS *****9316 B

FAM-ESD-23-008 SIUM DE MONTSERRAT CARLOS CERVERÓ I LA SEUA MÚSICA *****7683 D

FAM-ESD-23-009 AYUNTAMIENTO DE LA LLOSA DE RANES A BANDA PEP BOTIFARRA *****900J C

FAM-ESD-23-010 ASOC. CULTURAL CORALONCE 40 AN. CORAL ALLEGRO ONCE VALENCIA *****9579 D

FAM-ESD-23-011 SOCIEDAD FILARMÓNICA DE VALENCIA CONCIERTO 2500 DE LA SDAD FILARMÓNICA *****4067 B

FAM-ESD-23-012 ATENEU MUSICAL SCHOLA CANTORUM CENTENARI NAIXEMENT D. M. ARNAU ABAD *****1043 B

FAM-ESD-23-014 AYUNTAMIENTO DE ROJALES 70 FALLECIMIENTO JOAQUÍN FUSTER *****300H E

FAM-ESD-23-015 ASSOCIACIÓ RAVA JUSSA 1238/48 CRÒNICA D’UN SOMNI *****8682 C

FAM-ESD-23-018 ASS. ORFEÓ UNIVERSITARI DE VLC CLAUSURA 75 ANIV. ORFEÓ UNIVERSITARI *****2788 C

Programación en salas de exhibición

EXPEDIENTE SOLICITANTE SALA N.I.F. MOTIVO

FAM-SAL-23-002 POPY MOSET SL DUBLIN HOUSE CASTELLÓN *****7626 B

FAM-SAL-23-006 16 TONELADAS CB 16 TONELADAS *****0163 E

FAM-SAL-23-010 OFFROADSITE SL MAYA *****7230 B

FAM-SAL-23-011 ALFADELAS SLU SALATAL *****9086 B

FAM-SAL-23-013 SOLUCIONES MUSICALES VALENCIANAS S.L. LA CASA DEL MAR *****9824 K

FAM-SAL-22-016 KALAMAR CDT, S.L. LA CASA DEL MAR - CASTELLÓ *****8004 J



Cursos, concursos, jornadas y congresos

Cursos

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO N.I.F. MOTIVO

FAM-CUR-23-003 GLOBAL EDUCATION INITIATIVES S.L. BEMOL WAVES *****3685 C

FAM-CUR-23-005 FUNDACIÓN SANGANXA ACAD. TROMPETA AMB R. JUNQUERA *****0000 E

FAM-CUR-23-007 ASOCIACIÓN DUA DE PEL METRICAS IMPOSIBLES *****7446 D

FAM-CUR-23-008 SOCIETAT FILHARMÒNICA MÚSICA I ART PIANO ALS HORTS 2023 *****9395 A

FAM-CUR-23-012 AYUNTAMIENTO DE L’ELIANA CIRCUS OF VALUES *****800F D

Concursos

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO N.I.F. MOTIVO

FAM-CON-23-001 FESTIVAL FIB AIE RISING STARS FIB *****9406 B

FAM-CON-23-003 ARENAL SOUND AIE TALENT BAND & DJ ARENAL SOUND *****2158 B

FAM-CON-23-008 SOCIEDAD DE CONCIERTOS DE ALICANTE XXXVIII CON. INTERPRETACIÓN *****9316 B

FAM-CON-23-009 CTRO. INSTRUCTIVO MUSICAL STA CECILIA X CON. JOV. INTÉRPRETES «J. DOMÉNECH» *****1615 G

FAM-CON-23-011 ASS. CULT. FIT CIUTAT DE XIXONA III CON. INT. TROMPETA «J.M. ORTÍ» *****4953 E

FAM-CON-23-012 AYUNTAMIENTO DE XERACO XERACO NOUS TALENTS 2023 *****500I B

FAM-CON-23-020 AYUNTAMIENTO DE AGOST III CON. MÚSICA FESTERA DE AGOST *****200C B

Jornadas

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO N.I.F. MOTIVO

FAM-JOR-23-001 FUNDACIÓN SANGANXA APROFUNDIM EN LES XARANGUES *****0000 D

FAM-JOR-23-003 ASSOCIACIO PONT FOLK 15ª COLONIES DE MUSICA FOLK *****2270 C

Giras fuera de la Comunitat Valenciana

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO N.I.F. MOTIVO

FAM-GIR-23-003 ASOCIACION VALIENTE BOSQUE GIRA 2023 *****9930 D

FAM-GIR-23-009 NOÈ RODRIGO GISBERT GIRA CONCERT DE PERCUSSIÓ *****553J E

FAM-GIR-23-011 TRIBUTO A EL GUSTO ES NUESTRO, S.L. MIENTRAS EL CUERPO AGUANTE *****6975 A

FAM-GIR-23-012 AUSIAS PAREJO CALABUIG TALENTO EMERGENTE GUITARRA CLÁSICA *****682M D

FAM-GIR-23-014 AN EXCELLENT, S.L GIRA ACADÈMIA CdM *****1278 A

FAM-GIR-23-024 ASSOCIACIÓ ATENEU D’HISTÒRIA I ART VESPRES D’ARNADI *****1658 D

FAM-GIR-23-026 SOLUCIONES MUSICALES VALENCIANAS, S.L. LUIS CARRILLO *****9824 A

FAM-GIR-23-030 ASSOCIACIÓ MUSICAL FEMINISTA MALUKS GIRA «COR I FOC» DE MALUKS *****0399 D

Producción de espectáculos de música en vivo

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO N.I.F. MOTIVO

FAM-PRO-23-003 POOL JAZZ MÚSICA DE REGADIU *****1752 D

FAM-PRO-23-004 Mª DOLORES BOU DOMÍNGUEZ BOLÈRAME CONCERT *****848C B

FAM-PRO-23-005 ASS. AMICS MÚSICA CAMBRA DE GODELLA MATILDE SALVADOR, MÚSICA, POESIA I PASSIÓ *****0 D

FAM-PRO-23-010 INFINITY EVENTOS Y PRODUCCIONES S.L. FRANCISCO EN CONCIERTO *****9401 B

FAM-PRO-23-011 ASSO. MUS. FILHARMÒNICA ROSSELLANA CONCERT DE LES EMOCIONS *****6018 D

FAM-PRO-23-014 FILM SYMPHONY ORCHESTRA, S.L. DRACUL *****1030 D

FAM-PRO-23-016 ELCOVAL BUSINESS S.L. WOB, WOMAN ON BLACK *****3411 F

FAM-PRO-23-023 HADA MUSIC S.L ¡CELEBRACIÓN! *****1505 G



Composición de obras musicales de nueva creación vinculadas a su estreno

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO N.I.F. MOTIVO

FAM-COM-23-001 ISABEL MANYES RODRÍGUEZ DAPHNE *****806C B

FAM-COM-23-004 JOAN GÓMEZ ALEMANY HISTORIA(S) DE CINE *****245N O

FAM-COM-23-005 CARLES SALVADOR ALMENARA ALBIR *****178E N

FAM-COM-23-006 FANCISCO JAVIER MOYA CALLEJA EN PRIMERA PERSONA *****339Q C

FAM-COM-23-007 FRANCISCO JAVIER MOYA CALLEJA COSA DE DOS (TANGO) *****339Q N

FAM-COM-23-008 FRANCISCO JAVIER MOYA CALLEJA SOMNI DEL PESCALLUNES *****339Q N

FAM-COM-23-009 FRANCISCO JAVIER MOYA CALLEJA TRES CORAZONES *****339Q N

FAM-COM-23-012 PILAR MARY McCARTHY BELMONTE MOLECULAR *****377T C

FAM-COM-23-014 EDUARD MARQUINA SELFA SUITE Nº2 OP 1 *****489M B

FAM-COM-23-018 ALEJANDRO GONZALEZ CARRASCO ALEX CONDE Y LOS INDULTADOS *****336D C

FAM-COM-23-019 VICENTE JULIO ORTIZ GIMENO URBAN LIGHT *****830J F

FAM-COM-23-020 JUAN JOSÉ VILLARROYA GRAU ARTEMISA ABSINTHIUM. ANATOMÍA D’UN 
FRACÀS *****564W M 

FAM-COM-23-021 JUAN JOSÉ VILLARROYA GRAU RECODS BABAUS *****564W N

Producción discográfica

EXPEDIENTE SOLICITANTE PROYECTO N.I.F. MOTIVO

FAM-DIS-23-001 PROPAGANDA PEL FET, SCCL L’ASSUMPCIÓ (LA MARIA) *****9538 H

FAM-DIS-23-002 PROPAGANDA PEL FET, SCCL COR I FOC (MALUKS) *****9538 B

FAM-DIS-23-003 PROPAGANDA PEL FET, SCCL AQUÍ Y AHORA (NATIVA) *****9538 B

FAM-DIS-23-004 NEUS FERRI CANDELA LLAR A LES ARTS (NEUS FERRI) *****566M D

FAM-DIS-23-006 NEU AL CARRER COOP. V. ROIG GALL NEGRE (LA MARÍA) *****7597 B

FAM-DIS-23-011 UNIÓ MUSICAL ALQUERIENSE COMPOSITORES VALENCIANES DE BANDA *****6756 D

FAM-DIS-23-017 LA DISPERSIONE, S. C. GALATEA & ACIS *****1118 E

FAM-DIS-23-018 CONS. ASESORAMA SIGLO XXI, S.L. HOMENAJE A M. MILLARES Y P. PALAZUELO *****7195 B

FAM-DIS-23-026 KRB, S.L. THE UNKNOWN SPANISH LEVANT IN BAHÍA *****3979 B

FAM-DIS-23-029 MALDITO RECORDS, S.L. SURREALISMO (LOS DE MARRAS) *****8408 B

FAM-DIS-23-030 BORJA MOMPÓ SALVADOR LAS LINDES *****111E B

FAM-DIS-23-032 NEU MUSICA CONTEMPORANIA, S. L. MANUEL RODRÍGUEZ VALENZUELA *****3514 M 

FAM-DIS-23-034 MARÍA ELENA MARTÍNEZ ARANDA SEFARAD EN EL CORAZÓN DE GRECIA *****142C B

FAM-DIS-23-035 ASSOCIACIÓ CULTURAL PER LA DE L’U SOPA BOBA *****3762 D

FAM-DIS-23-038 LUIS OSCAR GARCÍA SORIANO DERELICTE (AINA PALMER) *****253V B

FAM-DIS-23-039 LUIS OSCAR GARCÍA SORIANO GIRÒVAG *****253V E

FAM-DIS-23-040 LUIS OSCAR GARCÍA SORIANO QUART REIXENT *****253V E

FAM-DIS-23-042 MALDITO RECORDS, SL GROTESK (KILLUS) *****8408 E

FAM-DIS-23-052 GESTCULTGEST, S.L. NANA 2 *****7894 B

FAM-DIS-23-053 A L’AIRE NOVA ANTOLOGIA DEL CANT VALENCIÀ *****0623 D

FAM-DIS-23-054 HADA MUSIC, S.L. ¡CELEBRACIÓN! *****1505 G

FAM-DIS-23-056 REREVERA SL QUINTO *****9702 A

FAM-DIS-23-059 ASOCIACIÓN HITS WITH TITS HITS WITH TITS VOL.8 *****6271 D



De conformidad con lo que se establece en los artículos 112,123 
y 124 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del procedimiento adminis-
trativo común de las administraciones públicas, y 8, 14 y 46, de la Ley 
reguladora de la jurisdicción contenciosa administrativa, la resolución, 
que pondrá fin a la vía administrativa, podrá ser recurrida potestativa-
mente en reposición o bien se podrá plantear directamente un recurso 
contencioso administrativo en los plazos y ante los órganos que se indi-
can a continuación:

a) el recurso de reposición deberá interponerse ante el director gene-
ral del Institut Valencià de Cultura, en calidad de órgano competente 
para conceder las ayudas, en el plazo de un mes a contar desde el día 
siguiente a su publicación en el DOGV.

b) El recurso contencioso administrativo deberá interponerse ante 
los juzgados contencioso administrativos de València, en el plazo de 
dos meses a contar desde el día siguiente a su publicación en el DOGV.

València, 18 de octubre de 2023.– El director general del Institut 
Valencià de Cultura: Abel Guarinos Viñoles.

De conformitat amb el que s’estableix en els articles 112,123 i 124 
de la Llei 39/2015, d’1 d’octubre, del procediment administratiu comú 
de les administracions públiques, i 8, 14 i 46, de la Llei reguladora de 
la jurisdicció contenciosa administrativa, contra aquesta resolució, que 
posa fi a la via administrativa, es podrà interposar un recurs potestatiu 
de reposició o plantejar directament un recurs contenciós administratiu 
en els terminis i davant dels òrgans que s’indiquen a continuació:

a) El recurs de reposició s’haurà d’interposar davant del director 
general de l’Institut Valencià de Cultura, en qualitat d’òrgan competent 
per a concedir les ajudes, en el termini d’un mes a comptar des de l’en-
demà de la publicació en el DOGV.

b) El recurs contenciós administratiu s’haurà de plantejar davant 
dels jutjats contenciosos administratius de València, en el termini de dos 
mesos a comptar des de l’endemà de la publicació en el DOGV.

València, 18 d’octubre de 2023.– El director general de l’Institut 
Valencià de Cultura: Abel Guarinos Viñoles.


		2023-10-23T15:33:51+0200
	SERVICIO DE PUBLICACIONES DE LA GENERALITAT
	Certificacio oficial. (Decret 183/2006, Diari Oficial n5409 de 18-12-2006)




